
Výzva Adaptační skupiny pro děti a cizince migrující z 
Ukrajiny září - prosinec 2022     

     

     

      

evidenční číslo projektu název projektu registrační název žadatele IČ žadatele  Celkem dotace   

0002/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupiny pro ukrajinské děti ve městě Písku 
září - prosinec 2022 Město Písek 00249998            960 000,00 Kč   

0003/17/UKR_AS2/2022 Adaptační skupina Lemanta_září-prosinec Od kořenů z.s. 03663523            450 000,00 Kč   

0005/17/UKR_AS2/2022 
Spolu a česky II/Разом і чеською II 

Centrum sociálních služeb v Lysé nad 
Labem z.ú. 67982930            480 000,00 Kč   

0006/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupiny v Liberci: pokračování září - 
prosinec 2022 ŠKOLKA NA LODI  06367097        4 995 000,00 Kč   

0007/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupiny pro děti cizinců migrujících z 
Ukrajiny do území Prahy 7 II Městská část Praha 7 00063754            765 000,00 Kč   

0008/17/UKR_AS2/2022 Žluťásek INFO-DRÁČEK, z.s. 22837558            405 000,00 Kč   

0009/17/UKR_AS2/2022 
ADAPTAČNÍ SKUPINY PRO DĚTI CIZINCE MIGRUJÍCÍ Z 
UKRAJINY 2022_ZÁŘÍ-PROSINEC Help Ukraine - nadační fond 03612686        4 995 000,00 Kč   

0010/17/UKR_AS2/2022 Adaptační skupina Elánek Hořovice Nadační fond Petra Koukala 02484544        3 300 000,00 Kč   
0013/17/UKR_AS2/2022 Adaptační skupiny s Darem z.s. - září - prosinec 2022 Centrum pro matky a ženy DAR, z. s. 07193912        2 250 000,00 Kč   
0014/17/UKR_AS2/2022 Adaptační skupina Malování 09-12/2022 Malování kreslení, z. s. 22878980        4 800 000,00 Kč   
0015/17/UKR_AS2/2022 Ponny adaptační skupina 2022 Ponny kids mateřská škola s.r.o. 26259451            720 000,00 Kč   

0017/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupiny 3-18 let v ZŠW 

Základní škola waldorfská, Praha 5 - 
Jinonice, Butovická 228/9, příspěvková 
organizace 65990722            225 000,00 Kč   

0019/17/UKR_AS2/2022 
ADAPTAČNÍ SKUPINY PRO DĚTI CIZINCE MIGRUJÍCÍ Z 
UKRAJINY 2022_ZÁŘÍ-PROSINEC - ZALOŽENÍ NOVÉHO 
PROJEKTU 

Institut cizích jazyků, jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky s.r.o. 03876527        3 780 000,00 Kč   

0020/17/UKR_AS2/2022 Adaptační skupiny září 2022 Levínek Olešnice z.s. 07753764        1 650 000,00 Kč   

0021/17/UKR_AS2/2022 
Volnočasová adaptační skupina pro děti cizince od 3 
do 18 let věku pří MŠ The Little Mole Preschool 

Mateřská škola The Little Mole 
International Preschool of Prague s.r.o. 28955161            450 000,00 Kč   



0022/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupina ZŠ Dolákova 2 

Základní škola a mateřská škola, Praha 8, 
Dolákova 1 60433281            225 000,00 Kč   

0023/17/UKR_AS2/2022 
Ukrajinská adaptační skupina v Jihlavě - ZŠ 
Jungmannova 

Základní škola Jihlava, Jungmannova 6, 
příspěvková organizace 70882223            480 000,00 Kč   

0025/17/UKR_AS2/2022 Jablíčko pro ukrajinské děti Jablíčko - centrum pro rodinu, z.s. 27050432            510 000,00 Kč   

0026/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační kurzy pro ukrajinské děti v MČ Praha 
Letňany září-prosinec Klub Slunečnice, z.ú. 28553306            360 000,00 Kč   

0027/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupiny 1SG 

1. Slovanské gymnázium a jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky 71340769            600 000,00 Kč   

0028/17/UKR_AS2/2022 Adaptační skupina Eliška II Dětské centrum Eliška, z.s. 06459960            480 000,00 Kč   

0029/17/UKR_AS2/2022 
Ukrajinčátka II. 

Dům dětí a mládeže Šuplík Kadaň, ul. Jana 
Roháče 1381 47795841            480 000,00 Kč   

0031/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupiny pro děti cizince září - prosinec 
Kralupy nad Vltavou Město Kralupy nad Vltavou 00236977            900 000,00 Kč   

0032/17/UKR_AS2/2022 Adaptační skupiny Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 00240079        1 155 000,00 Kč   
0037/17/UKR_AS2/2022 Adaptace ukrajinských dětí 100 úsměvů, z. s. 08001952            255 000,00 Kč   
0038/17/UKR_AS2/2022 Adaptační skupiny Spolku SRDCEVČELE - podzim 2022 Spolek SRDCEVČELE 04992911            150 000,00 Kč   

0039/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupiny pro děti z Ukrajiny Waldorfská ZŠ a 
MŠ Olomouc 

Waldorfská základní škola a mateřská 
škola Olomouc s.r.o. 28595475            255 000,00 Kč   

0040/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupiny pro děti z Ukrajiny Od dětství ke 
štěstí z.s. Od dětství ke štěstí, z.s.  06575340            255 000,00 Kč   

0041/17/UKR_AS2/2022 Pokračování adaptační skupiny na Tišnovsku Místní akční skupina Brána Vysočiny, z.s. 22605568            450 000,00 Kč   

0042/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupiny UKR září 22 až prosinec 22 

Mateřská škola Maxík - jazyková škola a 
jesle, s.r.o. 04194896            450 000,00 Kč   

0043/17/UKR_AS2/2022 Adaptační skupiny KOTEC II KOTEC o.p.s. 26648415            450 000,00 Kč   

0044/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupina Orlíček Zlín - pokračování 

Církevní základní škola a mateřská škola 
ve Zlíně 49157841            225 000,00 Kč   

0045/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační aktivity pro děti cizince migrující z Ukrajiny 
v ústecké knihovně - září - prosinec 

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace 00083186            540 000,00 Kč   

0046/17/UKR_AS2/2022 
Dopolední adaptační skupiny 9-12/2022 

Dům dětí a mládeže, Praha - Horní 
Počernice, Ratibořická 1899 70966681            105 000,00 Kč   

0047/17/UKR_AS2/2022 Adaptační slupiny II, MČ Praha 9 Městská část Praha 9 00063894        2 160 000,00 Kč   

0048/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupina pro ukrajinské předškoláky II./ 
Berounsko Klubíčko Beroun, z.ú.  24151262            630 000,00 Kč   



0049/17/UKR_AS2/2022 
ADAPTAČNÍ SKUPINY PRO DĚTI CIZINCE MIGRUJÍCÍ Z 
UKRAJINY 2022_ZÁŘÍ-PROSINEC Česká asociace braných sportů z.s. 07649011        1 125 000,00 Kč   

0050/17/UKR_AS2/2022 
ADAPTAČNÍ SKUPINY PRO DĚTI CIZINCE MIGRUJÍCÍ Z 
UKRAJINY 2022_ZÁŘÍ-PROSINEC Klub OK Ranč 22831932        1 290 000,00 Kč   

0051/17/UKR_AS2/2022 
ADAPTAČNÍ SKUPINY PRO DĚTI CIZINCE MIGRUJÍCÍ Z 
UKRAJINY 2022_ZÁŘÍ-PROSINEC Blue Lion, z.s. 22765794        1 140 000,00 Kč   

0052/17/UKR_AS2/2022 Adaptační skupina Paventia Český Krumlov Paventia z.s. 01350048            390 000,00 Kč   
0053/17/UKR_AS2/2022 Adaptační skupina RC Koupák II ALTEDA, z.ú. 08104786            240 000,00 Kč   
0054/17/UKR_AS2/2022 Adaptační skupiny s Ulitou září - prosinec 2022 Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita 45241848        1 125 000,00 Kč   
0055/17/UKR_AS2/2022 Adaptační skupina pro děti z Ukrajiny Hala 40 OSE Czech Republic z.s. 72561254            510 000,00 Kč   

0056/17/UKR_AS2/2022 
ZŠ Kostelec nad Černými lesy - ADAPTAČNÍ SKUPINY 
PRO DĚTI CIZINCE MIGRUJÍCÍ Z UKRAJINY 2022_ZÁŘÍ-
PROSINEC Základní škola Kostelec nad Černými lesy  61883328            675 000,00 Kč   

0060/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupina pro děti cizince migrující z Ukrajiny 
při Základní škole T. G. Masaryka v Praze 12 Základní škola T.G. Masaryka v Praze 12  49367609              82 500,00 Kč   

0063/17/UKR_AS2/2022 
Mníšecká adaptační skupina pro předškolní děti 
uprchlíků z Ukrajiny II.  Město Mníšek pod Brdy 00242748            510 000,00 Kč   

0064/17/UKR_AS2/2022 
ADAPTAČNÍ SKUPINY PRO DĚTI CIZINCE MIGRUJÍCÍ Z 
UKRAJINY 2022_ZÁŘÍ-PROSINEC, HUSTOPEČE 

Centrum volného času Hustopeče, 
příspěvková organizace 71200398            450 000,00 Kč   

0065/17/UKR_AS2/2022 Adaptační skupina Dobříš, září - prosinec Město Dobříš 00242098            450 000,00 Kč   

0066/17/UKR_AS2/2022 Adaptační volnočasové skupiny pro děti cizince od 3 
do 18 let věku (12 - 24 dětí) 

Czech Prestige - jazyková škola Natálie 
Gorbaněvské, jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, s.r.o. 28157249        1 080 000,00 Kč   

0067/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupina pro děti z Ukrajiny Falkon Kids 
Nebušice FALKON K. z.s. 27015513            510 000,00 Kč   

0068/17/UKR_AS2/2022 Adaptační skupiny Arcidiecézní charity Praha II Arcidiecézní charita Praha 43873499        1 440 000,00 Kč   
0069/17/UKR_AS2/2022 Adaptační skupiny Klučanka-podzim Institut zážitkové pedagogiky 22894853            870 000,00 Kč   
0070/17/UKR_AS2/2022 Volnočasové adaptační skupiny Praha Nebušice II Městská část Praha-Nebušice 00231215            240 000,00 Kč   

0071/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupiny pro děti cizince migrující z Ukrajiny 
2022_září-prosinec Dům dětí a mládeže Praha 2 45245924            322 500,00 Kč   

0074/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupiny pro děti cizince migrující z Ukrajiny 
září - prosinec 2022 

Mateřská škola, Praha 10, Nedvězská 
2224/27, příspěvková organizace 70924244            180 000,00 Kč   

0076/17/UKR_AS2/2022 
dětské centrum v Ponorce 

Středisko volného času Žlutá ponorka 
Turnov, příspěvková organizace  00855022            210 000,00 Kč   



0078/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupina "Ukrajinská školka" města 
Černošice MĚSTO ČERNOŠICE 00241121            127 500,00 Kč   

0079/17/UKR_AS2/2022 Adaptační skupina  v ZŠ sv. Voršily v Olomouci 2022 Základní škola sv. Voršily v Olomouci 49588095            960 000,00 Kč   

0080/17/UKR_AS2/2022 
Lužánky ukrajinským dětem - podzim 2022 

Lužánky - středisko volného času Brno, 
příspěvková organizace 00401803        3 045 000,00 Kč   

0081/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupiny v ZŠ K Dolům 

Základní škola a mateřská škola K Dolům 
v Praze 12 60437073            180 000,00 Kč   

0082/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupina v Bolevecké ZŠ Plzeň, září - 
prosinec 2022 

Bolevecká základní škola Plzeň, nám. 
Odboje 18, příspěvková organizace 49777581              97 500,00 Kč   

0083/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupiny "Ukrajina" na MČ Praha 10, 22 3 - 
6 let Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM 45241945            735 000,00 Kč   

0084/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupiny pro děti z Ukrajiny v DDM Teplice 

Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 
70, příspěvková organizace 46071253            150 000,00 Kč   

0086/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační volnočasová skupina děti 3 - 18 let 

Dům dětí a mládeže a školní družina 
Františkovy Lázně 47721880            225 000,00 Kč   

0087/17/UKR_AS2/2022 
Ukrajinské adaptační skupiny v DDM hl. m. Prahy II 

Dům dětí a mládeže hlavního města 
Prahy 00064289        3 450 000,00 Kč   

0088/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupiny pro děti cizince migrující z Ukrajiny  

Základní škola a mateřská škola ANGEL v 
Praze 12 49367463            630 000,00 Kč   

0089/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupina SOŠ Drtinova  

Střední odborná škola, Praha 5, Drtinova 
3/498 45248001              60 000,00 Kč   

0090/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupina ZŠ Švehlova 

Základní škola, Praha 10, Švehlova 
2900/12, příspěvková organizace 65993276              75 000,00 Kč   

0091/17/UKR_AS2/2022 
ADAPTAČNÍ SKUPINY PRO DĚTI CIZINCE MIGRUJÍCÍ Z 
UKRAJINY 2022_ZÁŘÍ-PROSINEC 

Základní škola, Praha 10, Jakutská 
1210/2, příspěvková organizace 65993250            180 000,00 Kč   

0092/17/UKR_AS2/2022 Adaptační skupina září - prosinec 2022 Dobrovolnické centrum Kladno, z.s. 26599481            510 000,00 Kč   

0093/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupina MŠ Dolní Břežany - 2 

Mateřská škola Dolní Břežany, 
příspěvková organizace 08565490            450 000,00 Kč   

0094/17/UKR_AS2/2022 
Doučovaní UA 

Mateřská škola, základní škola a 
gymnázium sv. Augustina 71341340              60 000,00 Kč   

0095/17/UKR_AS2/2022 JÁ, TY, MY A ONI II Středisko volného času RADOVÁNEK 69977836            330 000,00 Kč   

0096/17/UKR_AS2/2022 
Společně to zvládneme! 

Zapsaný spolek Rodičovské centrum 
KOLEČKO 28552512        1 440 000,00 Kč   

0098/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupiny Královéhradeckého kraje 

Školské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 62731882            300 000,00 Kč   



Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, 
Štefánikova 566 

0099/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupiny V Rybníčkách 

Základní škola, Praha 10, V Rybníčkách 
1980/31, příspěvková organizace #2 48132012            180 000,00 Kč   

0100/17/UKR_AS2/2022 
Adaptačně-přípravný kurz pro studenty z Ukrajiny ve 
věku od 14 do 18 let POST BELLUM, z. ú. 26548526            337 500,00 Kč   

0101/17/UKR_AS2/2022 
Svobodné děti  

Svobodná škola Přerov - základní škola, 
s.r.o. 14047357              60 000,00 Kč   

0102/17/UKR_AS2/2022 Dětské skupiny Krumlov Spolek Krumlovské maminky 26999421        2 400 000,00 Kč   
0103/17/UKR_AS2/2022 Adaptační centrum Chodov (září - prosinec 2022) Organizace pro pomoc uprchlíkům, z.s. 45768676        2 250 000,00 Kč   

0104/17/UKR_AS2/2022 ADAPTAČNÍ SKUPINY PRO DĚTI Z UKRAJINY NA ZŠ 
SOLIDARITA 

Základní škola Solidarita, Praha 10, 
Brigádníků 510/14, příspěvková 
organizace 47611898            165 000,00 Kč   

0105/17/UKR_AS2/2022 
Hravá školička II. 

Letokruh - středisko volného času 
Letovice, příspěvková organizace 00839809            255 000,00 Kč   

0106/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupiny DDM Stodůlky pro děti z Ukrajiny 
II. Dům dětí a mládeže Stodůlky 00638811            540 000,00 Kč   

0107/17/UKR_AS2/2022 Adaptační skupiny - Euforall Euforall z.s. 26657066            450 000,00 Kč   

0108/17/UKR_AS2/2022 
Podzimní adaptační skupiny v Českém Brodě  

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - 
Doubravčice 09748989        1 050 000,00 Kč   

0109/17/UKR_AS2/2022 
AS podzim 22 

Základní škola a mateřská škola Smolkova 
v Praze 12 60437189            360 000,00 Kč   

0111/17/UKR_AS2/2022 UK děti adaptační skupina září až prosinec Klub Hlásek, z.s. 22885137            135 000,00 Kč   

0112/17/UKR_AS2/2022 
Volnočasová adaptační skupina dětí z Ukrajiny v září 
až prosinci 2022 - Středisko křesťanské pomoci Horní 
Počernice 

Středisko křesťanské pomoci Horní 
Počernice 69780145              60 000,00 Kč   

0114/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupina 22 

Základní škola Generála Janouška, Praha 
9 - Černý Most, Dygrýnova 1006/21 61386898              75 000,00 Kč   

0115/17/UKR_AS2/2022 
Podzimní skupiny na Horizontu 

Středisko volného času Ivančice, 
příspěvková organizace 44946902            480 000,00 Kč   

0116/17/UKR_AS2/2022 AS LEX II Spolek ruku v ruce Liberec 06504221        1 020 000,00 Kč   
0117/17/UKR_AS2/2022 Pokračování adaptační skupiny Kašpárek děti 3-5 let Rodinné centrum Kašpárek Mělník, z.s. 70827800            510 000,00 Kč   

0119/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupiny na Obchodní akademii, Praha 3, 
Kubelíkova 37 pro děti migrující z Ukrajiny  

Obchodní akademie, Praha 3, Kubelíkova 
37 70107050              90 000,00 Kč   

0120/17/UKR_AS2/2022 YMCA v ČR 2022 (AS-2) YMCA v České republice 00499498        1 005 000,00 Kč   



0121/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupina 

Gymnázium mezinárodních a veřejných 
vztahů Praha s.r.o. 28197682            240 000,00 Kč   

0122/17/UKR_AS2/2022 Adaptační skupina Bohemia Racquet Max II Bohemia Racquet Max, z.s. 06609121        2 550 000,00 Kč   
0123/17/UKR_AS2/2022 Adaptační skupiny RomPraha RomPraha, z. s.  26672111            180 000,00 Kč   

0124/17/UKR_AS2/2022 
ADAPTAČNÍ SKUPINY PRO DĚTI CIZINCE MIGRUJÍCÍ Z 
UKRAJINY 2022_ZÁŘÍ-PROSINEC Sarsilsigi,z.s 07495536        1 275 000,00 Kč   

0125/17/UKR_AS2/2022 
ADAPTAČNÍ SKUPINY PRO DĚTI CIZINCE MIGRUJÍCÍ Z 
UKRAJINY 2022_ZÁŘÍ-PROSINEC Slovan Pardubice z.s. 48158780        1 500 000,00 Kč   

0127/17/UKR_AS2/2022 
Kulinářstvím k češtině 

Akademie hotelnictví a cestovního ruchu 
- střední škola, s.r.o. 25214837            225 000,00 Kč   

0128/17/UKR_AS2/2022 
Volnočasové adaptační skupiny pro děti cizince od 3 
do 18 let věku (12-24 dětí) 

Mateřská škola, Praha 10, Kodaňská 
989/14, příspěvková organizace 70924228            180 000,00 Kč   

0129/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupiny 2022_září-prosinec- Helpstone 
Foundation HELPSTONE FOUNDATION, nadace 01894242            720 000,00 Kč   

0130/17/UKR_AS2/2022 
Adaptační skupiny pro děti cizince migrující z Ukrajiny 
- podzim 2022 Česká rada dětí a mládeže 68379439            300 000,00 Kč   

      

      

      
 



Výzva Adaptační skupiny pro děti a cizince migrující z 
Ukrajiny leden - červen 2023     

     

      

evidenční číslo projektu název projektu registrační název žadatele IČ žadatele Celkem dotace  

0003/14/UKR_AS/2023 
Adaptační skupiny pro děti cizince leden - červen 
Kralupy nad Vltavou Město Kralupy nad Vltavou 00236977           1 500 000,00 Kč   

0004/14/UKR_AS/2023 Adaptační skupina Elánek  Nadační fond Petra Koukala 02484544           2 805 000,00 Kč   

0005/14/UKR_AS/2023 
Adaptační skupiny pro ukrajinské děti ve městě 
Písku leden - červen 2023 Město Písek 00249998           1 440 000,00 Kč   

0007/14/UKR_AS/2023 
Adaptační skupiny v Liberci: pokračování leden-
červen 2023 ŠKOLKA NA LODI  06367097           3 900 000,00 Kč   

0008/14/UKR_AS/2023 
Adaptační skupina pro děti z Ukrajiny 2023 Falkon 
Kids Nebušice FALKON K. z.s. 27015513              765 000,00 Kč   

0009/14/UKR_AS/2023 
Adaptační skupiny pro děti z Ukrajiny 2023 Od 
dětství ke štěstí z.s. Od dětství ke štěstí, z.s.  06575340              390 000,00 Kč   

0010/14/UKR_AS/2023 
Adaptační skupiny pro děti z Ukrajiny 2023 
Waldorfská ZŠ a MŠ Olomouc 

Waldorfská základní škola a mateřská škola 
Olomouc s.r.o. 28595475              390 000,00 Kč   

0011/14/UKR_AS/2023 Adaptační skupina leden - červen 2023 Dobrovolnické centrum Kladno, z.s. 26599481              780 000,00 Kč   

0012/14/UKR_AS/2023 
Adaptační skupiny pro děti cizince migrující z 
Ukrajiny 2023 leden - červen 

Základní škola, Praha 10, Jakutská 1210/2, 
příspěvková organizace 65993250                 60 000,00 Kč   

0013/14/UKR_AS/2023 Ukrajinské adaptační skupiny v DDM hl. m. Prahy III Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 00064289           3 990 000,00 Kč   
0014/14/UKR_AS/2023 Pokračování adaptační skupiny na Tišnovsku 2023 Místní akční skupina Brána Vysočiny, z.s. 22605568              750 000,00 Kč   

0015/14/UKR_AS/2023 
Adaptační skupina pro ukrajinské předškoláky III./ 
Berounsko Klubíčko Beroun, z.ú.  24151262              945 000,00 Kč   

0016/14/UKR_AS/2023 
Adaptační skupiny V Rybníčkách 2023 

Základní škola, Praha 10, V Rybníčkách 
1980/31, příspěvková organizace #2 48132012              360 000,00 Kč   

0017/14/UKR_AS/2023 
Adaptační skupiny pro děti cizince migrující z 
Ukrajiny leden-červen 2023 

Mateřská škola, Praha 10, Nedvězská 
2224/27, příspěvková organizace 70924244              360 000,00 Kč   

0018/14/UKR_AS/2023 
Adaptační skupina ZŠ Švehlova 

Základní škola, Praha 10, Švehlova 2900/12, 
příspěvková organizace 65993276              172 500,00 Kč   

0019/14/UKR_AS/2023 
ADAPTAČNÍ SKUPINY PRO DĚTI Z UKRAJINY NA ZŠ 
SOLIDARITA 

Základní škola Solidarita, Praha 10, 
Brigádníků 510/14, příspěvková organizace 47611898              165 000,00 Kč   



0020/14/UKR_AS/2023 
Adaptační skupina Pavučina 2023, Hustopeče 

Centrum volného času Hustopeče, 
příspěvková organizace 71200398              780 000,00 Kč   

0022/14/UKR_AS/2023 Děti bez školy Levínek Olešnice z.s. 07753764           3 600 000,00 Kč   
0023/14/UKR_AS/2023 Adaptační skupiny v Ulitě 2023 Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita 45241848              352 500,00 Kč   
0024/14/UKR_AS/2023 ADAPTAČNÍ SKUPINA MALOVÁNÍ 01-06/2023 Malování kreslení, z. s. 22878980           3 960 000,00 Kč   
0025/14/UKR_AS/2023 ADAPTAČNÍ SKUPINA ANDĚLSKÁ 01-06/2023 Mateřská školka Andělská, z.ú. 09642137           3 960 000,00 Kč   

0026/14/UKR_AS/2023 
Českobrodské AS 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - 
Doubravčice 09748989           1 500 000,00 Kč   

0028/14/UKR_AS/2023 Adaptační skupina pro děti z Ukrajiny Hala 40 III OSE Czech Republic z.s. 72561254              780 000,00 Kč   

0029/14/UKR_AS/2023 
Pokračování fungování adaptační skupiny v RC 
Kašpárek Mělník pro děti 3- 5 let Rodinné centrum Kašpárek Mělník, z.s. 70827800              780 000,00 Kč   

0030/14/UKR_AS/2023 
Spolu a česky II/Разом і чеською III 

Centrum sociálních služeb v Lysé nad Labem 
z.ú. 67982930              450 000,00 Kč   

0031/14/UKR_AS/2023 Adaptační skupina Lemanta_leden_2023 Od kořenů z.s. 03663523              600 000,00 Kč   

0032/14/UKR_AS/2023 
dětské centrum v Ponorce II 

Středisko volného času Žlutá ponorka 
Turnov, příspěvková organizace #2 00855022              390 000,00 Kč   

0033/14/UKR_AS/2023 Adaptační skupiny Arcidiecézní charity Praha III Arcidiecézní charita Praha 43873499           2 340 000,00 Kč   
0035/14/UKR_AS/2023 Adaptační skupiny s Darem z.s. - III. Centrum pro matky a ženy DAR, z. s. 07193912           1 050 000,00 Kč   
0036/14/UKR_AS/2023 YMCA v ČR 2023 (AS-3) YMCA v České republice 00499498           1 530 000,00 Kč   
0037/14/UKR_AS/2023 Jablíčko pro děti z Ukrajiny Jablíčko - centrum pro rodinu, z.s. 27050432              750 000,00 Kč   

0039/14/UKR_AS/2023 
Adaptační skupina pro děti cizince migrující z 
Ukrajiny 2023 - Jihlava, Jungmannova 6 

Základní škola Jihlava, Jungmannova 6, 
příspěvková organizace 70882223              780 000,00 Kč   

0040/14/UKR_AS/2023 Ponny adaptační skupina 2023 Ponny kids mateřská škola s.r.o. 26259451              750 000,00 Kč   

0041/14/UKR_AS/2023 
Dopolední adaptační skupiny 1-6/2023 

Dům dětí a mládeže, Praha - Horní Počernice, 
Ratibořická 1899 70966681              157 500,00 Kč   

0042/14/UKR_AS/2023 
Adaptační skupina - Ukrajina 2023 

Gymnázium mezinárodních a veřejných 
vztahů Praha s.r.o. 28197682              780 000,00 Kč   

0044/14/UKR_AS/2023 Adaptační skupina Tábor solidarity Klubovna Město zdola, z.s. 06696066              585 000,00 Kč   
0045/14/UKR_AS/2023 ADAPTAČNÍ SKUPINA ELIŠKA 01-06/2023 Dětské centrum Eliška, z.s. 06459960              960 000,00 Kč   

0046/14/UKR_AS/2023 
Adaptační skupina při ZŠ sv. Voršily v Olomouci 
2023 Základní škola sv. Voršily v Olomouci 49588095           1 530 000,00 Kč   

0047/14/UKR_AS/2023 
Jarní skupiny na Horizontu 

Středisko volného času Ivančice, příspěvková 
organizace 44946902              780 000,00 Kč   



0048/14/UKR_AS/2023 Adaptační skupina Dobříš, leden-červen Město Dobříš 00242098              720 000,00 Kč   
0049/14/UKR_AS/2023 Adaptační skupina RC Koupák III ALTEDA, z.ú. 08104786              375 000,00 Kč   

0050/14/UKR_AS/2023 
Adaptační skupiny pro děti cizince migrující z 
Ukrajiny leden – červen 2023 Dům dětí a mládeže Praha 2 45245924           1 920 000,00 Kč   

0052/14/UKR_AS/2023 
Hravá školička III.  

Letokruh - středisko volného času Letovice, 
příspěvková organizace 00839809              675 000,00 Kč   

0053/14/UKR_AS/2023 
Adaptační skupina MŠ Dolní Břežany - 3 

Mateřská škola Dolní Břežany, příspěvková 
organizace 08565490              720 000,00 Kč   

0054/14/UKR_AS/2023 
ADAPTAČNÍ SKUPINY PRO DĚTI CIZINCE MIGRUJÍCÍ Z 
UKRAJINY LEDEN-ČERVEN 2023 ZALOŽENÍ NOVÉHO 
PROJEKTU 

Institut cizích jazyků, jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky s.r.o. 03876527           3 960 000,00 Kč   

0055/14/UKR_AS/2023 
Mníšecká adaptační skupina pro předškolní děti 
uprchlíků z Ukrajiny III. Město Mníšek pod Brdy 00242748              780 000,00 Kč   

0056/14/UKR_AS/2023 
Adaptační skupina Orlíček Zlín - pokračování 2 

Církevní základní škola a mateřská škola ve 
Zlíně 49157841              720 000,00 Kč   

0057/14/UKR_AS/2023 
Adaptační skupiny Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav  Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 00240079              975 000,00 Kč   

0058/14/UKR_AS/2023 Adaptační skupiny RomPraha II. RomPraha, z. s.  26672111              180 000,00 Kč   

0062/14/UKR_AS/2023 
Lužánky ukrajinským dětem - 2023 

Lužánky - středisko volného času Brno, 
příspěvková organizace 00401803           3 240 000,00 Kč   

0063/14/UKR_AS/2023 
Adaptační skupina 3-7 let v ZŠW 

Základní škola waldorfská, Praha 5 - Jinonice, 
Butovická 228/9, příspěvková organizace 65990722              180 000,00 Kč   

0065/14/UKR_AS/2023 
Adaptační skupiny pro děti cizince migrující z 
Ukrajiny - Region HANÁ 2023 Region HANÁ, z. s. 26656426           1 440 000,00 Kč   

0066/14/UKR_AS/2023 MČ Praha 9 - Adaptační skupiny Městská část Praha 9  00063894              750 000,00 Kč   

0067/14/UKR_AS/2023 
Adaptační skupina "Ukrajinská školka" města 
Černošice MĚSTO ČERNOŠICE 00241121              195 000,00 Kč   

0068/14/UKR_AS/2023 Adaptační skupiny -Praha Nebušice III Městská část Praha-Nebušice 00231215              375 000,00 Kč   
0070/14/UKR_AS/2023 Adaptační skupina Šikovné ručičky, z.s. Šikovné ručičky, z.s. 05709148              375 000,00 Kč   

0071/14/UKR_AS/2023 
Adaptační skupiny 1SG II 

1. Slovanské gymnázium a jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky 71340769              450 000,00 Kč   

0072/14/UKR_AS/2023 
Adaptační skupina v Bolevecké ZŠ Plzeň, 2023 

Bolevecká základní škola Plzeň, nám. Odboje 
18, příspěvková organizace 49777581           1 200 000,00 Kč   

0075/14/UKR_AS/2023 Adaptační skupiny ČRDM - leden - červen 2023 Česká rada dětí a mládeže 68379439           1 095 000,00 Kč   



0077/14/UKR_AS/2023 
Adaptační skupiny pro děti cizince migrující z 
Ukrajiny 2023 na DDM Kuřim 

Dům dětí a mládeže Kuřim, příspěvková 
organizace 44946881           1 800 000,00 Kč   

0080/14/UKR_AS/2023 Adaptační skupiny Klučanka - první pololetí 2023 Institut zážitkové pedagogiky 22894853           1 380 000,00 Kč   
0081/14/UKR_AS/2023 Volnočasové aktivity spolku Fortuna in natura z.s. Fortuna in natura, z.s. 01253301              225 000,00 Kč   
0082/14/UKR_AS/2023 Adaptační skupiny KOTEC III KOTEC o.p.s. 26648415              750 000,00 Kč   
0083/14/UKR_AS/2023 Adaptační skupiny ZŠ v Kostelci nad Černými lesy Základní škola Kostelec nad Černými lesy  61883328           1 380 000,00 Kč   
0084/14/UKR_AS/2023 Adaptační skupina leden-červen 2023 Rodičovské centrum KOLEČKO, z.s. 28552512              690 000,00 Kč   
0085/14/UKR_AS/2023 Adaptační skupina Řevnice Město Řevnice 00241636                 90 000,00 Kč   

0086/14/UKR_AS/2023 
Jarní kurzy pro studenty z Ukrajiny ve věku od 14 do 
18 let POST BELLUM, z. ú. 26548526              105 000,00 Kč   

0087/14/UKR_AS/2023 
Přírodou česky 

Akademie hotelnictví a cestovního ruchu - 
střední škola, s.r.o. 25214837              240 000,00 Kč   

0088/14/UKR_AS/2023 
Adaptační volnočasové skupiny pro děti od 3 do 18 
let věku (10-20 dětí) v Czech Prestige, JŠ Natálie 
Gorbaněvské, JŠ s právem SJZ, s.r.o. 

Czech Prestige - jazyková škola Natálie 
Gorbaněvské, jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, s.r.o. 28157249              540 000,00 Kč   

      

      
 



Výzva Letní jazykové kury pro děti cizince 
migrující z Ukrajiny 2023     

     

      
evidenční číslo 

projektu 
název projektu registrační název žadatele IČ žadatele  Celkem dotace  

 
0006/16/UKR_LJK/2023 Spolu to zvládneme! Základní škola, Praha 10, Hornoměcholupská 873 62930729              40 000,00 Kč   

0011/16/UKR_LJK/2023 
Letní jazykové kurzy ČDJ 

1. Slovanské gymnázium a jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky 71340769            180 000,00 Kč   

0013/16/UKR_LJK/2023 
Léto s češtinou - Intenzivní letní 
jazykový kurz češtiny jako druhého 
jazyka v Plzni  

Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Plzeň, sady 5. května 42 #3 49774191              80 000,00 Kč   

0014/16/UKR_LJK/2023 
Letní kurz českého jazyka na AHCR 

Akademie hotelnictví a cestovního ruchu - střední škola, 
s.r.o. 25214837              60 000,00 Kč   

0017/16/UKR_LJK/2023 OAULPAR Letní jazykové kurzy pro děti 
cizince migrující z Ukrajiny 2023 

Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace 44556969              60 000,00 Kč   

0018/16/UKR_LJK/2023 
Letní jazykový kurz 2023 - Waldorfská 
ZŠ Olomouc 

Waldorfská základní škola a mateřská škola Olomouc 
s.r.o. 28595475            200 000,00 Kč   

0019/16/UKR_LJK/2023 
Výzva Letní jazykové kurzy pro děti 
cizince migrující z Ukrajiny 2023 (Č. j.: 
MSMT- 11425/2023-2) 

Institut cizích jazyků, jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky s.r.o. 03876527            300 000,00 Kč   

0020/16/UKR_LJK/2023 
Letní jazykové kurzy pro děti migrující z 
Ukrajiny 2023 Interkontakts 

Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Interkontakts s.r.o. 01864777            300 000,00 Kč   

0021/16/UKR_LJK/2023 Jazykové kurzy ZŠ Fantova Základní škola Kaplice, Fantova 446 00583634              20 000,00 Kč   

0022/16/UKR_LJK/2023 
Letní jazykový kurz 2023 - Waldorfská 
SŠ Olomouc Waldorfská střední škola Olomouc s.r.o. 25382098            200 000,00 Kč   

      

      

      

      
 



Programy státní podpory práce s dětmi a mládeží pro nestátní neziskové organizace     

Program pro „NNO uznané MŠMT pro práci s dětmi a mládeží“     
 

     

evidenční číslo 
projektu název projektu registrační název žadatele IČ žadatele celkem dotace   

0023/1/NNO/2018 Duha 2018 

Duha - sdružení dětí a 
mládeže pro volný čas, 
přírodu a recesi 409901 5 800 000  

0024/1/NNO/2018 YMCA v ČR 2018 (1) YMCA v České republice 499498 4 500 000  
0025/1/NNO/2018 Skautská vize 2018 Junák - český skaut, z. s. 409430 44 439 000  

0026/1/NNO/2018 Tomíci v roce 2018 
Asociace turistických oddílů 
mládeže České republiky 44223846 14 500 000  

0027/1/NNO/2018 Woodcraft 2018 Liga lesní moudrosti, z.s. 536474 1 520 100  
0028/1/NNO/2018 Dobrodružství 2018 Pionýr, z. s.  499161 27 000 000  

0029/1/NNO/2018 Mladí hasiči 2018 
Sdružení hasičů Čech, 
Moravy a Slezska 442739 22 000 000  

0030/1/NNO/2018 
Hnutí Brontosaurus pro volnočasové aktivity, 
participaci a tvořivost mládeže Hnutí Brontosaurus 408328 2 500 000  

0032/1/NNO/2018 Salesiánské kluby mládeže 2018 
Salesiánské kluby mládeže, 
z. s. 65398599 1 267 000  

0036/1/NNO/2018 
Práce s dětmi a mládeží v Českém svazu 
ochránců přírody i mimo něj v roce 2018 

Český svaz ochránců 
přírody 103764 1 500 000  

0037/1/NNO/2018 MLÁDEŽ A UMĚNÍ 2018 Hudební mládež ČR, z. s. 41692535 980 000  

0038/1/NNO/2018 Salesiánské hnutí mládeže 2018 
Salesiánské hnutí mládeže, 
z. s. 45248176 2 100 000  

0039/1/NNO/2018 Táborníci 2018 Česká tábornická unie z.s. 418056 5 825 000  
0040/1/NNO/2018 Klub Pathfinder Klub Pathfinder 62939211 1 400 000  



0041/1/NNO/2018 Rybářský svaz pro děti a mládež 2018 Český rybářský svaz, z. s. 443191 1 235 000  

0042/1/NNO/2018 KAMARÁDI DĚTEM 2018 
Občanské sdružení KADET, 
z. s. 26639904 400 000  

0044/1/NNO/2018 Asociace středoškolských klubů v roce 2018 
Asociace středoškolských 
klubů České republiky z.s. 531413 2 600 000  

      

      
 



Programy státní podpory práce s dětmi a mládeží pro nestátní neziskové organizace     

    

Program pro „NNO uznané MŠMT pro práci s dětmi a mládeží“    

      

evidenční číslo 
projektu 

název projektu registrační název žadatele IČ žadatele celkem dotace 
 

0010/1/NNO/2019 Asociace středoškolských klubů v roce 2019 Asociace středoškolských klubů České republiky z.s. 531413 2 500 000  

0005/1/NNO/2019 Tomíci v roce 2019 
Asociace turistických oddílů mládeže České 
republiky 44223846 14 500 000  

0020/1/NNO/2019 Táborníci 2019 Česká tábornická unie z.s. 418056 5 825 000  
0014/1/NNO/2019 Rybářský svaz pro děti a mládež 2019 Český rybářský svaz, z. s. 443191 1 235 000  

0016/1/NNO/2019 
Práce s dětmi a mládeží v Českém svazu ochránců 
přírody i mimo něj v roce 2019 Český svaz ochránců přírody 103764 1 500 000  

0003/1/NNO/2019 Duha 2019 
Duha - sdružení dětí a mládeže pro volný čas, 
přírodu a recesi 409901 5 800 000  

0007/1/NNO/2019 
Hnutí Brontosaurus pro volnočasové aktivity, 
participaci a tvořivost mládeže Hnutí Brontosaurus 408328 2 500 000  

0009/1/NNO/2019 MLÁDEŽ A UMĚNÍ 2019 Hudební mládež ČR, z. s. 41692535 900 000  

0011/1/NNO/2019 Skautská vize 2019 Junák - český skaut, z. s. 409430 44 639 000  

0019/1/NNO/2019 Klub Pathfinder Klub Pathfinder 62939211 1 400 000  

0013/1/NNO/2019 Woodcraft 2019 Liga lesní moudrosti, z.s. 536474 1 520 100  

0017/1/NNO/2019 Příroda - cesta pro všechny 2019 Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 1 458 000  
0021/1/NNO/2019 Kamarádi dětem 2019 Občanské sdružení KADET, z. s. 26639904 500 000  

0008/1/NNO/2019 Dobrodružství 2019 Pionýr, z. s.  499161 27 000 000  

0018/1/NNO/2019 Salesiánské hnutí mládeže 2019 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 2 100 000  

0015/1/NNO/2019 Salesiánské kluby mládeže 2019  Salesiánské kluby mládeže, z. s. 65398599 1 267 000  

0004/1/NNO/2019 Mladí hasiči 2019 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 442739 22 000 000  

0006/1/NNO/2019 YMCA v ČR 2019 (1) YMCA v České republice 499498 4 500 000  

      

      
 



Programy státní podpory práce s dětmi a mládeží pro 
nestátní neziskové organizace      

Program pro „NNO uznané MŠMT pro práci s dětmi a 
mládeží“     

      
evidenční číslo 
projektu název projektu registrační název žadatele IČ žadatele celkem dotace  

0006/1/NNO/2020 YMCA v ČR 2020 (1) YMCA v České republice 499498 4 900 000  
0007/1/NNO/2020 Tomíci v roce 2020 Asociace turistických oddílů mládeže České republiky 44223846 14 500 000  
0008/1/NNO/2020 Mladí hasiči 2020 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 442739 22 000 000  
0009/1/NNO/2020 Dobrodružství 2020 - 30 let po svém Pionýr, z. s.  499161 27 600 000  
0010/1/NNO/2020 Duha 2020 Duha 409901 5 800 000  
0011/1/NNO/2020 MLÁDEŽ A UMĚNÍ 2020 Hudební mládež České republiky, z. s. 41692535 882 000  
0012/1/NNO/2020 Skautská vize 2020 Junák - český skaut, z. s. 409430 48 300 000  

0013/1/NNO/2020 
Hnutí Brontosaurus pro volnočasové aktivity, 
participaci a tvořivost mládeže Hnutí Brontosaurus 408328 2 250 000  

0014/1/NNO/2020 Woodcraft 2020 Liga lesní moudrosti, z. s. 536474 1 520 100  
0015/1/NNO/2020 Salesiánské kluby mládeže 2020 Salesiánské kluby mládeže, z. s. 65398599 1 267 000  

0016/1/NNO/2020 
Práce s dětmi a mládeží v Českém svazu 
ochránců přírody i mimo něj v roce 2020 Český svaz ochránců přírody 103764 1 350 000  

0017/1/NNO/2020 Rybářský svaz pro děti a mládež 2020 Český rybářský svaz, z. s. 443191 1 235 000  
0018/1/NNO/2020 Kamarádi dětem 2020 Občanské sdružení KADET, z. s. 26639904 500 000  
0019/1/NNO/2020 Salesiánské hnutí mládeže 2020 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 2 455 000  
0020/1/NNO/2020 Příroda - cesta pro všechny 2020 Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 1 705 000  
0021/1/NNO/2020 Táborníci 2020 Česká tábornická unie, z.s. 418056 6 815 250  
0022/1/NNO/2020 Klub Pathfinder KLUB PATHFINDER z.s. 62939211 1 638 000  

0023/1/NNO/2020 Asociace středoškolských klubů v roce 2020 Asociace středoškolských klubů České republiky z.s. 531413 2 250 000  

      

      
 



Výzva PRÁCE S DĚTMI A MLÁDEŽÍ 2021 „NNO uznané MŠMT pro 
práci s dětmi a mládeží“     

      

evidenční číslo 
projektu název projektu registrační název žadatele IČ žadatele 

celkem 
dotace  

0003/1/NNO/2021 Duha 2021 Duha 409901 5 780 000  
0004/1/NNO/2021 Příroda - cesta pro všechny 2021 Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 1 705 000  
0005/1/NNO/2021 Skautská vize 2021 Junák - český skaut, z. s. 409430 49 014 950  
0006/1/NNO/2021 Tomíci třicetiletí Asociace turistických oddílů mládeže České republiky 44223846 14 500 000  
0007/1/NNO/2021 Mladí hasiči 2021 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 442739 22 200 000  
0008/1/NNO/2021 MLÁDEŽ A UMĚNÍ 2021 Hudební mládež České republiky, z. s. 41692535 793 800  

0009/1/NNO/2021 
Hnutí Brontosaurus pro volnočasové 
aktivity, participaci a tvořivost mládeže Hnutí Brontosaurus 408328 2 250 000  

0010/1/NNO/2021 Pionýr v roce 2021 Pionýr, z. s. 499161 27 800 000  
0011/1/NNO/2021 Táborníci 2021 Česká tábornická unie, z.s. 418056 6 815 250  
0012/1/NNO/2021 Klub Pathfinder KLUB PATHFINDER z.s. 62939211 1 524 200  
0013/1/NNO/2021 Rybářský svaz pro děti a mládež 2021 Český rybářský svaz, z. s. 443191 1 111 500  
0014/1/NNO/2021 Salesiánské kluby mládeže 2021 Salesiánské kluby mládeže, z. s. 65398599 1 140 300  
0016/1/NNO/2021 YMCA v ČR 2021 (1) YMCA v České republice 499498 4 575 000  

0017/1/NNO/2021 
Asociace středoškolských klubů v roce 
2021 Asociace středoškolských klubů České republiky z.s. 531413 2 250 000  

0018/1/NNO/2021 Woodcraft 2021 Liga lesní moudrosti, z. s. 536474 1 420 000  

0019/1/NNO/2021 
Práce s dětmi a mládeží v Českém svazu 
ochránců přírody i mimo něj v roce 2021 Český svaz ochránců přírody 103764 1 215 000  

0020/1/NNO/2021 Salesiánské hnutí mládeže 2021 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 2 455 000  
0021/1/NNO/2021 Kamarádi dětem 2021 Občanské sdružení KADET, z. s. 26639904 450 000  

      

      

      
 



Výzva PRÁCE S DĚTMI A MLÁDEŽÍ 2022 pro osvědčené organizace     

     

      
evidenční číslo 
projektu název projektu registrační název žadatele IČ žadatele celkem dotace  
0006/1/NNO/2022 MLÁDEŽ A UMĚNÍ 2022 Hudební mládež České republiky, z. s. 41692535 793 800  
0007/1/NNO/2022 Salesiánské kluby mládeže 2022 Salesiánské kluby mládeže, z. s. 65398599 1 140 300  
0008/1/NNO/2022 Tomíci v roce 2022 Asociace turistických oddílů mládeže České republiky 44223846 14 500 000  
0009/1/NNO/2022 Skautská dobrodružství 2022 Junák - český skaut, z. s. 409430 52 200 000  
0010/1/NNO/2022 Táborníci 2022 Česká tábornická unie, z.s. 418056 7 500 000  
0011/1/NNO/2022 Rybářský svaz pro děti a mládež 2022 Český rybářský svaz, z. s. 443191 1 111 500  
0012/1/NNO/2022 Příroda – cesta pro všechny 2022 Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 1 800 000  
0015/1/NNO/2022 Salesiánské hnutí mládeže 2022 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 2 455 000  

0016/1/NNO/2022 
Hnutí Brontosaurus - komplex volnočasových aktivit 
pro děti a mládež 2022 Hnutí Brontosaurus 408328 2 500 000  

0018/1/NNO/2022 
DofE: program rovných příležitostí pro rozvoj 
klíčových kompetencí 2022 

The Duke of Edinburghs International Award Czech 
Republic Foundation, o.p.s. 29143462 1 445 392  

0019/1/NNO/2022 Dobrodružství s Royal Rangers 2022 Royal Rangers v ČR z.s. 64122433 2 000 000  
0020/1/NNO/2022 Pionýrská renesance 2022 Pionýr, z. s. 499161 28 838 271  
0022/1/NNO/2022 Woodcraft 2022 Liga lesní moudrosti, z. s. 536474 1 420 000  
0023/1/NNO/2022 Mladí hasiči 2022 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 442739 22 599 466  
0024/1/NNO/2022 Duha 2022 Duha 409901 5 780 000  

0026/1/NNO/2022 

Český svaz ochránců přírody – práce s dětmi a 
mládeží s důrazem na environmentální výchovu v 
roce 2022 Český svaz ochránců přírody 103764 1 700 000  

0032/1/NNO/2022 YMCA v ČR 2022 (1) YMCA v České republice 499498 5 000 000  
0033/1/NNO/2022 Asociace středoškolských klubů v roce 2022 Asociace středoškolských klubů České republiky z.s. 531413 2 632 271  

0037/1/NNO/2022 Klub Pathfinder KLUB PATHFINDER z.s. 62939211 1 584 000  

      
 



Výzva PRÁCE S DĚTMI A MLÁDEŽÍ 2023 pro osvědčené 
organizace     

     

      
evidenční číslo 
projektu název projektu registrační název žadatele IČ žadatele celkem dotace  
0003/1/NNO/2023 YMCA v ČR 2023 YMCA v České republice 499498 5 500 000  

0006/1/NNO/2023 
Práce s dětmi a mládeží v r. 2023 v ČSOP s 
důrazem na EVVO Český svaz ochránců přírody 103764 2 000 000  

0007/1/NNO/2023 Dobrodružství s Royal Rangers 2023 Royal Rangers v ČR z.s. 64122433 2 100 000  
0008/1/NNO/2023 Salesiánské kluby mládeže 2023 Salesiánské kluby mládeže, z. s. 65398599 1 140 300  
0009/1/NNO/2023 Duha 2023 Duha 409901 5 900 000  
0010/1/NNO/2023 Pionýrská renesance 2023 Pionýr, z. s. 499161 33 952 453  
0013/1/NNO/2023 Woodcraft 2023 Liga lesní moudrosti, z. s. 536474 1 500 000  
0014/1/NNO/2023 MLÁDEŽ A UMĚNÍ 2023 Hudební mládež České republiky, z. s. 41692535 793 800  

0016/1/NNO/2023 
DofE: program rovných příležitostí pro rozvoj 
klíčových kompetencí 2023 

The Duke of Edinburghs International Award Czech 
Republic Foundation, o.p.s. 29143462 1 445 392  

0018/1/NNO/2023 Tábornická vize 2023 Česká tábornická unie, z.s. 418056 8 900 000  
0019/1/NNO/2023 Klub Pathfinder KLUB PATHFINDER z.s. 62939211 1 800 000  

0021/1/NNO/2023 
Hnutí Brontosaurus - komplex volnočasových 
aktivit pro děti a mládež 2023 Hnutí Brontosaurus 408328 2 600 000  

0022/1/NNO/2023 Salesiánské hnutí mládeže 2023 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 2 600 000  
0026/1/NNO/2023 Asociace středoškolských klubů v roce 2023 Asociace středoškolských klubů České republiky z.s. 531413 2 632 271  
0004/1/NNO/2023 Skautská dobrodružství 2023 Junák - český skaut, z. s. 409430 59 894 000  
0005/1/NNO/2023 Příroda – cesta pro všechny 2023 Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 2 100 000  
0011/1/NNO/2023 Mladí hasiči 2023 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 442739 25 451 315  
0012/1/NNO/2023 Tomíci v roce 2023 Asociace turistických oddílů mládeže České republiky 44223846 17 850 500  

0017/1/NNO/2023 Rybářský svaz pro děti a mládež 2023 Český rybářský svaz, z. s. 443191 1 137 500  

      

      
 



Programy státní podpory práce s dětmi a mládeží pro nestátní neziskové organizace     

Program pro střešní organizace     

      

evidenční číslo 
projektu 

název projektu registrační název žadatele IČ žadatele celkem dotace  

0006/2/NNO/2018 Střecha jižních Čech 2018 
RADAMBUK - Rada dětí a 
mládeže Jihočeského kraje z.s. 26516519 871 550  

0007/2/NNO/2018 Česká rada dětí a mládeže v roce 2018 Česká rada dětí a mládeže 68379439 14 400 000  

0011/2/NNO/2018 Vzdělávání vedoucích, kancelář 
Asociace křesťanských spolků 
mládeže, z. s. 67775861 150 000  

0012/2/NNO/2018 Celoroční činnost RADAMOK 
Rada dětí a mládeže 
Moravskoslezského kraje, z.s. 26523825 1 530 080  

0013/2/NNO/2018 Když nevíš, zeptej se! 2018  

Asociace pro podporu rozvoje 
Informačních center pro mládež 
v České republice, z.s. 69781397 100 000  

0014/2/NNO/2018 
Rada dětí a mládeže kraje Vysočina 
2018 

Rada dětí a mládeže kraje 
Vysočina, z. s. 26524783 837 890  

0015/2/NNO/2018 Činnost PKRDM v roce 2018 
Plzeňská krajská rada dětí a 
mládeže z. s. 26632110 400 000  

      

      

      
 



Programy státní podpory práce s dětmi a mládeží pro nestátní neziskové organizace     

Program pro střešní organizace     

      

evidenční číslo 
projektu 

název projektu registrační název žadatele IČ žadatele 
celkem 
dotace  

0010/2/NNO/2019 
Rada dětí a mládeže kraje Vysočina 
2019 

Rada dětí a mládeže kraje Vysočina, z. s. 26524783 1 007 000 
 

0005/2/NNO/2019 
Česká rada dětí a mládeže v roce 
2019 

Česká rada dětí a mládeže 68379439 14 800 000 
 

0011/2/NNO/2019 Celoroční činnost RADAMOK 
Rada dětí a mládeže Moravskoslezského 
kraje, z.s. 

26523825 1 532 240 
 

0004/2/NNO/2019 Kamarádi v Jihočeském kraji 
RADAMBUK - Rada dětí a mládeže 
Jihočeského kraje z.s. 

26516519 1 100 000 
 

0009/2/NNO/2019 Činnost PKRDM v roce 2019 Plzeňská krajská rada dětí a mládeže z. s. 26632110 450 000  
0012/2/NNO/2019 KRDMK podle kodexu krajských rad KRDMK, z. s. 26623820 100 320  

0006/2/NNO/2019 Vzdělávání vedoucích, kancelář Asociace křesťanských spolků mládeže, z. s. 67775861 150 000 
 

      

      
 



Programy státní podpory práce s dětmi a mládeží pro nestátní neziskové organizace     

    

Program pro střešní organizace     

      

evidenční číslo 
projektu název projektu registrační název žadatele 

IČ 
žadatele 

celkem 
dotace  

0004/2/NNO/2020 RADAMBUK 2020 RADAMBUK-Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje z.s. 26516519 1 198 690  

0006/2/NNO/2020 KRDMK profesionální střecha 
Krajská rada dětí a mládeže Karlovarska, z. s., zkráceně 
KRDMK 26623820 111 426  

0007/2/NNO/2020 
Vzdělávání vedoucích; dobrovolnická 
služba v Jeníkově; kancelář Asociace křesťanských spolků mládeže, z. s. 67775861 191 000  

0009/2/NNO/2020 Činnost PKRDM v roce 2020 Plzeňská krajská rada dětí a mládeže z. s. 26632110 600 000  
0010/2/NNO/2020 Rada dětí a mládeže kraje Vysočina 2020 Rada dětí a mládeže kraje Vysočina, z. s. 26524783 980 441  
0011/2/NNO/2020 Česká rada dětí a mládeže v roce 2020 Česká rada dětí a mládeže 68379439 14 600 000  
0012/2/NNO/2020 Celoroční činnost RADAMOK Rada dětí a mládeže Moravskoslezského kraje, z.s. 26523825 1 573 680  

      

      

      
 



Výzva PRÁCE S DĚTMI A MLÁDEŽÍ 2021 Střešní organizace     

     

      

evidenční číslo 
projektu název projektu registrační název žadatele 

IČ 
žadatele 

celkem 
dotace  

0003/2/NNO/2021 
Společně pro děti v Jihočeském kraji v roce 
2021 RADAMBUK-Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje z.s. 26516519 854 000  

0004/2/NNO/2021 KRDMK 2021 partner v kraji 
Krajská rada dětí a mládeže Karlovarska, z. s., zkráceně 
KRDMK 26623820 400 000  

0005/2/NNO/2021 

Kancelář AKSM; vzdělávání vedoucích; 
dobrovolnická služba, Konference o mládeži, 
CSM HK Asociace křesťanských spolků mládeže, z. s. 67775861 250 000  

0006/2/NNO/2021 Činnost PKRDM v roce 2021 Plzeňská krajská rada dětí a mládeže z. s. 26632110 600 000  
0007/2/NNO/2021 Rada dětí a mládeže kraj Vysočina 2021 Rada dětí a mládeže kraje Vysočina, z. s. 26524783 1 285 000  
0009/2/NNO/2021 Česká rada dětí a mládeže v roce 2021 Česká rada dětí a mládeže 68379439 14 600 000  
0011/2/NNO/2021 Celoroční činnost RADAMOK Rada dětí a mládeže Moravskoslezského kraje, z.s. 26523825 1 361 000  
0012/2/NNO/2021 Činnost RDM KHK 2021 Rada dětí a mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 6779247 150 000  

      

      
 



Výzva PRÁCE S DĚTMI A MLÁDEŽÍ 2022 pro střešní organizace     

      

evidenční číslo 
projektu název projektu registrační název žadatele 

IČ 
žadatele 

celkem 
dotace  

0009/2/NNO/2022 
CSM Hradec Králové; kancelář; vzdělávání 
vedoucích a dobr. služba; Asociace křesťanských spolků mládeže, z. s. 67775861 378 696  

0010/2/NNO/2022 
Pro děti a mládež Jihočeského kraje v roce 
2022 

RADAMBUK-Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje 
z.s. 26516519 929 224  

0011/2/NNO/2022 Činnost PKRDM v roce 2022 Plzeňská krajská rada dětí a mládeže z. s. 26632110 839 683  
0012/2/NNO/2022 Rada dětí a mládeže hl. m. Prahy 2022 Rada dětí a mládeže hl. m. Prahy 22739017 680 500  

0015/2/NNO/2022 KRDMK 2022 - Partner v kraji 
Krajská rada dětí a mládeže Karlovarska, z. s., 
zkráceně KRDMK 26623820 488 187  

0019/2/NNO/2022 Celoroční činnost RADAMOK Rada dětí a mládeže Moravskoslezského kraje, z.s. 26523825 1 561 960  
0020/2/NNO/2022 Česká rada dětí a mládeže v roce 2022 Česká rada dětí a mládeže 68379439 15 230 000  
0021/2/NNO/2022 Rada dětí a mládeže kraje Vysočina 2022 Rada dětí a mládeže kraje Vysočina, z. s. 26524783 1 694 430  
0022/2/NNO/2022 Činnost Krajské rady dětí a mládeže KHK 2022 Rada dětí a mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 6779247 179 000  

      
 



Výzva PRÁCE S DĚTMI A MLÁDEŽÍ 2023 pro střešní organizace     

      

evidenční číslo 
projektu název projektu registrační název žadatele 

IČ 
žadatele 

celkem 
dotace  

0004/2/NNO/2023 Rada dětí a mládeže hl. m. Prahy 2023 Rada dětí a mládeže hlavního města Prahy 22739017 750 000  
0005/2/NNO/2023 Střecha v jižních Čechách 2023 RADAMBUK-Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje z.s. 26516519 1 147 000  
0007/2/NNO/2023 Činnost PKRDM v roce 2023 Plzeňská krajská rada dětí a mládeže z. s. 26632110 900 000  
0015/2/NNO/2023 Rada dětí a mládeže kraje Vysočina 2023 Rada dětí a mládeže kraje Vysočina, z. s. 26524783 1 300 000  
0016/2/NNO/2023 Celoroční činnost RADAMOK Rada dětí a mládeže Moravskoslezského kraje, z.s. 26523825 1 500 000  
0018/2/NNO/2023 Česká rada dětí a mládeže v roce 2023 Česká rada dětí a mládeže 68379439 18 850 000  

0006/2/NNO/2023 
Činnost krajské rady dětí a mládeže KHK 
2023 Rada dětí a mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 6779247 466 504  

0011/2/NNO/2023 KRDMK Střešní organizace 2023 
Krajská rada dětí a mládeže Karlovarska, z. s., zkráceně 
KRDMK 26623820 637 193  

0013/2/NNO/2023 

Činnost Jihomoravské rady dětí a mládeže v 
roce 2023 a uspořádání Celostátní Vzájemné 
Výměny Zkušeností  Jihomoravská rada dětí a mládeže, z.s. 26525003 1 077 448  

0014/2/NNO/2023 
Kancelář AKSM, vzdělávání vedoucích, 
dobrovolnická služba, SDM Lisabon Asociace křesťanských spolků mládeže, z. s. 67775861 750 000  

      
 



Programy státní podpory práce s dětmi a mládeží pro nestátní neziskové organizace     

Program pro NNO s pobočnými spolky     
 

     

evidenční číslo 
projektu název projektu registrační název žadatele IČ žadatele 

celkem 
dotace  

0017/3/NNO/2018 Příroda - cesta pro všechny 2018 Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 1 458 000  
0006/3/NNO/2018 Dobrodružství s Royal Rangers 2018 Royal Rangers v ČR z.s. 64122433 1 784 000  

0025/3/NNO/2018 Volný čas mládeže - prostor pro aktivitu a participaci 
Hnuti DUHA - Friends of the Earth Czech 
Republic 15547779 992 000  

0018/3/NNO/2018 
Zajištění volnočasových a táborových aktivit pro děti 
a mládež se zdravotním postižením 

Asociace rodičů a přátel zdravotně 
postižených dětí v ČR, z.s. 43002455 879 500  

0023/3/NNO/2018 
Kolping 2018 – program pro zdravý životní styl dětí a 
mládeže Kolpingovo dílo České republiky z.s. 43379729 600 000  

0010/3/NNO/2018 Hodina H - centrum pro volný čas Hodina H, z.s. 26552361 350 000  

0016/3/NNO/2018 

INSPIRACE ZÁŽITKEM: neformální vzdělávání a 
participace mladých lidí jako cesta k aktivnímu 
občanství INEX - Sdružení dobrovolných aktivit, z.s. 18629008 600 000  

0004/3/NNO/2018 
Vědeckotechnické aktivity dětí a mládeže členů 
AMAVET i neorganizovaných dětí a mládeže 

Asociace pro mládež, vědu a techniku 
AMAVET, z. s. 564613 2 600 000  

0019/3/NNO/2018 SPJF a kluby 2018 Sdružení přátel Jaroslava Foglara, z. s. 48511200 310 000  
0022/3/NNO/2018 ANTINUDA 2018 Sarkander, z. s. 60043920 1 000 000  

0011/3/NNO/2018 
Rozvoj dobrovolnictví a dobrovolné práce s dětmi a 
mládeží v Děčíně Slunečnice, z.s. 68455429 100 000  

0007/3/NNO/2018 
Zabezpečení pravidelné činnosti základních článků a 
ústředí 

KONDOR Konfederace nezávislých - 
dětská organizace, z. s. 674648 180 000  

0005/3/NNO/2018 
Příprava mládeže VZS ČČK k poskytování předlékařské 
první pomoci a preventivní záchranné činnosti Vodní záchranná služba ČČK, z.s. 63835355 504 000  

0020/3/NNO/2018 Aktivity pro děti a mládež do 26 let Český červený kříž 426547 250 000  



      

Programy státní podpory práce s dětmi a mládeží pro nestátní neziskové organizace     

Program pro NNO bez pobočných spolků     
 

     

evidenční číslo 
projektu 

název projektu registrační název žadatele IČ žadatele 
celkem 
dotace  

0127/4/NNO/2018 
Neformálně vzdělávací, volnočasové a inkluzivní  
programy  s  dětmi a mládeží CPDM 2018 

Centrum pro pomoc dětem a mládeži, 
o.p.s. 25158058 289 160  

0037/4/NNO/2018 
Rozvoj dobrovolníků a vzdělávacích aktivit v AFS 
mezikulturní programy, o.p.s. AFS Mezikulturní programy, o.p.s. 65398939 297 080  

0112/4/NNO/2018 
Podpora celoroční činnosti Spolku pro rozvoj 
svobodného vzdělávání, z.s. 

Spolek pro rozvoj svobodného 
vzdělávání, z.s. 4446887 280 408  

0144/4/NNO/2018 
GLOBE 2018 - mezinárodní zájmový program pro děti 
a mládež se zaměřením na environmentální výchovu TEREZA, vzdělávací centrum, z.ú 64933873 300 000  

0169/4/NNO/2018 Pražský studentský summit Asociace pro mezinárodní otázky, z.s.  65999533 293 000  
0131/4/NNO/2018 Nová generace Sion - Nová generace, z.s. 26583097 180 000  

0145/4/NNO/2018 Dakoťáci v roce 2018 
Samostatný kmenový a klubový svaz 
Dakota, z.s. 26518007 193 000  

0148/4/NNO/2018 
Přátelství bez podmínek - edukace a aktivity za 
přítomnosti psa 

Výcvikové canisterapeutické sdružení 
HAFÍK, z.s. 26515598 64 200  

0166/4/NNO/2018 Tamjdem 2018 - Dobrovolnictví tě naučí! Tamjdem, o.p.s. 22675515 280 000  
0161/4/NNO/2018 Příroda průvodcem Lesní mateřská škola Permoník z.s. 2467283 299 883  
0020/4/NNO/2018 Vješák - Proti proudu Centrum pro všechny generace z.s. 22856285 194 196  
0142/4/NNO/2018 „Stejné možnosti pro všechny v roce 2018“ Proxima Sociale o.p.s. 49625624 250 000  
0075/4/NNO/2018 S Matějem v roce 2018 MATĚJ z. s. 62769278 200 000  

0149/4/NNO/2018 MVZ - zlepšení podmínek pro výcvik a výuku mládeže Vodní záchranná služba Brno-město, z. s. 22826416 150 000  
0129/4/NNO/2018 VZDĚLÁVÁME - SPORTUJEME - BAVÍME AKROPOLIS, z.s. 28552709 234 142  



0049/4/NNO/2018 Tvořivá informatika 2018 TIB, z.s. 26673266 200 000  
0065/4/NNO/2018 Dobrovolníci pro volný čas znevýhodněných dětí Dobrovolnické centrum Kladno, z.s. 26599481 110 000  
0096/4/NNO/2018 V rytmu ADHD Centrum pro rodinu a sociální péči 44991584 119 000  

0055/4/NNO/2018 
Mene Tekel, projekt proti totalitě, zlu, násilí, pro 
paměť národa - XII. ročník UMĚNÍ BEZ BARIÉR 68383622 130 000  

0092/4/NNO/2018 freeTIMELINE v KreBulu - Volnočas 2018 KreBul, o.p.s. 28553268 160 000  

0147/4/NNO/2018 
Podpora Zálesáků v činnosti s neorganizovanými 
dětmi a mládeží v roce 2018 ZÁLESÁCI - pobyt v přírodě 68689667 140 000  

0019/4/NNO/2018 Volnočasové aktivity pro děti a mládež v roce 2018 
Turisticko - tábornický oddíl dětí a 
mládeže SRUB, z.s. 49628984 275 800  

0006/4/NNO/2018 
Dobrovolnictví jako cesta k aktivní participaci ve 
veřejném prostoru Salesiánská asociace Dona Boska, z. s. 27006131 190 000  

0090/4/NNO/2018 Sdružení Roztoč v roce 2018 Sdružení Roztoč, z.s. 26606551 260 000  
0151/4/NNO/2018 Radost 2018 Středisko Radost, z. s. 60552921 200 000  
0159/4/NNO/2018 Studentská Agora 2018 Agora CE o.p.s. 27885348 190 000  

0057/4/NNO/2018 Volný čas s Podkrkonošskou 
Podkrkonošská společnost přátel dětí 
zdravotně postižených, z. s. 49294555 100 000  

0053/4/NNO/2018 
Soustavný program zdraví, edukace a integrace 
znevýhodněných dětí a mládeže v ČR Společenství harmonie těla a ducha z. s. 48550124 299 000  

0035/4/NNO/2018 
Inovativní nabídka volnočasových aktivit a nabídka 
dobrovolnictví Plán B z.s.  26517230 300 000  

0115/4/NNO/2018 
Víkendové aktivity pro děti a mládež z lokalit Ralsko a 
Slaný Tosara, z.s. 27019403 201 672  

0089/4/NNO/2018 VŠICHNI SPOLU 2018 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 158 820  
0103/4/NNO/2018 Zdravá mládež 2018 Pavučina o.p.s. 2243041 298 200  
0175/4/NNO/2018 Animátor v Komunitním centru Hrubého Země lidí o.p.s. 22845631 144 000  

0152/4/NNO/2018 Mládež pomáhá uržitelnosti místa (MUŽ) 
Středisko ekologické výchovy SEVER 
Horní Maršov, o.p.s. 28831055 200 000  

0078/4/NNO/2018 K sobě blíž Letní dům, z.ú. 65998201 224 010  



0121/4/NNO/2018 FACE 2018 Český hudební tábor mládeže o.p.s. 25920154 55 000  

0066/4/NNO/2018 Ve dvou se to lépe táhne 
Lata - programy pro mládež a rodinu, 
z.ú. 60447800 147 364  

0109/4/NNO/2018 DOSPÍVÁME S PEXESEM - JSME SPOLU Pexeso, z.s. 27020592 150 000  
0174/4/NNO/2018 Programy dětských radostí 2018 Centrum integrace dětí a mládeže, z.s. 40612627 85 000  
0108/4/NNO/2018 Rosteme s M-tesem M-tes z. s. 26641089 240 400  
0118/4/NNO/2018 Žijme zdravě 2018 CENTRUM PRO VŠECHNY, spolek 27020053 154 000  

0063/4/NNO/2018 
Podpora činnosti pro neorganizované děti a mládež v 
regionu Českokrumlovska ICOS Český Krumlov, o.p.s. 70815089 220 296  

0157/4/NNO/2018 
Celoroční činnost s neorganizovanými dětmi a 
mládeží v roce 2018 DAKOTA, o.p.s. 26828201 75 000  

0073/4/NNO/2018 Společným tempem k aktivnějšímu životu III SK KONTAKT BRNO z. s. 70883645 100 520  

0061/4/NNO/2018 
Psychorehabilitační pobyty pro děti a mládež se 
zdravotním postižením 

Centrum pro integraci osob se 
zdravotním postižením 
Královéhradeckého kraje, o.p.s. 26594145 200 000  

0116/4/NNO/2018 Hurá za poznáním Vzájemné soužití o.p.s. 65497996 220 000  
0104/4/NNO/2018 Ulita - celoroční činnost Ulita Blansko, z.s. 62077589 150 000  

0058/4/NNO/2018 Dětská tisková agentura 2018 
Klub Domino, Dětská tisková agentura, 
z.s. 45771529 340 000  

0102/4/NNO/2018 

Budování kapacit mládeže a pracovníků s mládeží v 
oblastech tvořivosti, participace a zdravého životního 
stylu 

The Duke of Edinburghs International 
Award Czech Republic Foundation o.p.s. 29143462 181 000  

0097/4/NNO/2018 Volnočasový program s Klubem Cesta v roce 2018 Cesta integrace, o.p.s. 26619032 60 000  

0168/4/NNO/2018 
Ambroziáda, prázdninové umělecké kurzy pro děti a 
mládež ve všech krajích ČR 2018 

Umělecká agentura Ambrozia při 
Základní škole Pouchov Hradec Králové 
o.p.s. 27551008 100 000  

0084/4/NNO/2018 
Rozvoj činnosti dětského pěveckého sboru Rolnička 
Praha  

Spolek rodičů a přátel dětského 
pěveckého sboru Rolnička Praha 676969 150 000  

0087/4/NNO/2018 Aktivně v roce 2018 RADKA z.s. 26637260 259 528  



0067/4/NNO/2018 Celoroční činnost spolku ARTISSIMO z.s.pro rok 2018 ARTISSIMO z.s. 22817701 150 000  

0122/4/NNO/2018 
Zkusebny.com - program zdokonalení hry na hudební 
nástroje pro děti a mládež 

Občanské sdružení Kultura pro mládež, 
z.s. 22891617 100 000  

0079/4/NNO/2018 Vesmír pro děti a mládež v roce 2018 Sdružení Jedlová, z.s. 46457828 250 000  

0130/4/NNO/2018 
Dobrovolnická činnost pro ohrožené děti, mládež a 
cizince. Dobrovolnické centrum Pardubice, o.s. 22849491 138 470  

0077/4/NNO/2018 
Volnočasové aktivity pro neorganizované děti a 
mládež 2018 Ratolest Brno, zapsaný spolek 65348893 110 000  

0021/4/NNO/2018 Celostátní vzájemná výměna zkušeností 2018 Centrum Jana XXIII., z.s. 27018032 598 745  

0024/4/NNO/2018 
Pryč od počítačů, pojďme  cvičit, tvořit a poznávat 
svět M - Centrum pro mladou rodinu, z.s. 65010710 148 400  

0005/4/NNO/2018 K jádru věci 2018 Spolek Pyramida 60445564 150 000  

      

      
 



Programy státní podpory práce s dětmi a mládeží pro nestátní neziskové organizace    

Program pro NNO s pobočnými spolky     

      

evidenční číslo 
projektu 

název projektu registrační název žadatele IČ žadatele celkem dotace 
 

0015/3/NNO/2019 
Volnočasové a táborové aktivity dětí a mládeže 
se zdravotním postižením 

Asociace rodičů a přátel 
zdravotně postižených dětí v 
ČR, z.s. 

43002455 492 500 

 

0006/3/NNO/2019 Dobrodružství s Royal Rangers 2019 Royal Rangers v ČR z.s. 64122433 1 784 000 
 

0010/3/NNO/2019 
INSPIRUJ SE ZÁŽITKEM: neformálním 
vzděláváním a dobrovolnictvím k aktivnímu 
občanství 

INEX - Sdružení dobrovolných 
aktivit, z.s. 

18629008 835 708 

 
0023/3/NNO/2019 ANTINUDA 2019 Sarkander, z. s. 60043920 1 200 000  

0005/3/NNO/2019 
Vědeckotechnické aktivity dětí a mládeže členů 
AMAVET i neorganizovaných dětí a mládeže 
2019 

Asociace pro mládež, vědu a 
techniku AMAVET, z. s. 

564613 2 393 318 

 

0004/3/NNO/2019 Zapoj se! 
Hnuti DUHA - Friends of the 
Earth Czech Republic 

15547779 701 800 
 

0014/3/NNO/2019 SPJF a kluby 2019 
Sdružení přátel Jaroslava 
Foglara, z. s. 

48511200 342 000 
 

0016/3/NNO/2019 
Asociace školních sportovních klubů České 
republiky, z.s. 

Asociace školních sportovních 
klubů České republiky, z.s. 

45773688 54 000 000 

 

0017/3/NNO/2019 
Podpora AVZO v činnosti a práci s 
neorganizovanou mládeží v roce 2019 

AVZO TSČ ČR z.s. 41695402 71 000 

 



0013/3/NNO/2019 Aktivity pro děti a mládež do 26 let Český červený kříž 426547 250 000 
 

0012/3/NNO/2019 
Kolping 2019 - volnočasové aktivity dětí a 
mládeže 

Kolpingovo dílo České 
republiky z.s. 

43379729 600 000 

 

0020/3/NNO/2019 Hodina H - centrum pro volný čas Hodina H, z.s. 26552361 300 000 
 

0009/3/NNO/2019 
Zabezpečení pravidelné činnosti základních 
článků a ústředí 

KONDOR Konfederace 
nezávislých - dětská 
organizace, z. s. 

674648 200 000 

 

0018/3/NNO/2019 Aktivity SEM 2019 
Sdružení evangelické mládeže 
v České republice, z. s. 

27031225 153 300 

 

      

Programy státní podpory práce s dětmi a mládeží pro nestátní neziskové organizace    

Program pro NNO bez pobočných spolků     

      

evidenční číslo 
projektu 

název projektu registrační název žadatele IČ žadatele celkem dotace 
 

0086/4/NNO/2019 
Podpora Zálesáků v činnosti s neorganizovanými 
dětmi a mládeží v roce 2019 

ZÁLESÁCI - pobyt v přírodě 68689667 138 000 

 
0059/4/NNO/2019 CVVZ 2019 Občanský spolek JAK? 27025420 600 000  
0009/4/NNO/2019 Zdravá mládež 2019 Pavučina o.p.s. 2243041 249 760  

0061/4/NNO/2019 
Soustavný program zdraví, edukace a integrace 
znevýhodněných dětí a mládeže v ČR 

Společenství harmonie těla a 
ducha z. s. 

48550124 349 400 

 



0089/4/NNO/2019 
Rozvoj činnosti dětského pěveckého sboru 
Rolnička Praha v roce 2019 

Spolek rodičů a přátel 
dětského pěveckého sboru 
Rolnička Praha 

676969 170 000 

 

0057/4/NNO/2019 Dětská televize Liberec 2019 Filmový klub Liberec 65635698 102 000 
 

0113/4/NNO/2019 Sdružení Roztoč v roce 2019 Sdružení Roztoč, z.s. 26606551 250 000 
 

0029/4/NNO/2019 Vješák - Stronger Together 
Centrum pro všechny 
generace z.s. 

22856285 172 511 
 

0112/4/NNO/2019 S Matějem v roce 2019 MATĚJ z. s. 62769278 224 000  
0140/4/NNO/2019 Radost 2019 Středisko Radost, z. s. 60552921 250 000  

0075/4/NNO/2019 Klub Domino 2019 
Klub Domino, Dětská tisková 
agentura, z.s. 

45771529 265 000 
 

0056/4/NNO/2019 VZDĚLÁVÁME - SPORTUJEME - BAVÍME AKROPOLIS, z.s. 28552709 249 924 
 

0099/4/NNO/2019 
GLOBE 2019 - Mezinárodní zájmový program pro 
děti a mládež se zaměřením na environmentální 
výchovu 

TEREZA, vzdělávací centrum, 
z.ú 

64933873 500 000 

 

0143/4/NNO/2019 Dakoťáci v roce 2019 
Samostatný kmenový a 
klubový svaz Dakota, z.s. 

26518007 185 000 
 

0063/4/NNO/2019 Ulita 2019 Ulita Blansko, z.s. 62077589 164 000  

0093/4/NNO/2019 
Haf bez obav - aktivity za přítomnosti psa a 
miniponíka 

Výcvikové canisterapeutické 
sdružení HAFÍK, z.s. 

26515598 100 000 

 

0013/4/NNO/2019 Rozvoj aktivní účasti a dobrovolnictví mládeže 
Akademické centrum 
studentských akivit 

26566958 170 000 
 

0150/4/NNO/2019 Tamjdem 2019 – Dobrovolnictví tě naučí! Tamjdem, o.p.s. 22675515 300 000 
 



0149/4/NNO/2019 Animátor v Komunitním centru Hrubého Země lidí o.p.s. 22845631 144 000 
 

0025/4/NNO/2019 Společným tempem k aktivnějšímu životu IV SK KONTAKT BRNO z. s. 70883645 109 500 
 

0122/4/NNO/2019 FACE 2019 
Český hudební tábor mládeže 
o.p.s. 

25920154 105 000 
 

0145/4/NNO/2019 Koně v životě dětí KONÍČEK, o. p. s. 27002527 151 000  

0042/4/NNO/2019 
Dobrovolnictví jako cesta k aktivní participaci ve 
veřejném prostoru II 

Salesiánská asociace Dona 
Boska, z. s. 

27006131 209 600 

 

0076/4/NNO/2019 
Podpora dobrovolnických aktivit a vzdělávání V 
AFS mezikulturní programy, o. p. s. 

AFS Mezikulturní programy, 
o.p.s. 

65398939 248 465 

 
0116/4/NNO/2019 Nová generace Sion - Nová generace, z.s. 26583097 120 000  
0101/4/NNO/2019 Studentská Agora 2019 Agora CE o.p.s. 27885348 215 000  

0142/4/NNO/2019 Podpora činnosti pěveckého sboru Zvonky Zvonky, z.s. 62453106 100 000 
 

0095/4/NNO/2019 
Aktivity Sdružení pracovníků domů dětí a 
mládeže v České republice v roce 2019 

Sdružení pracovníků domů 
dětí a mládeže v České 
republice 

66004837 192 000 

 

0132/4/NNO/2019 
Víkendové aktivity pro děti a mládež z lokalit 
Ralsko, Stráž pod Ralskem a Slaný 

Tosara, z.s. 27019403 216 693 

 

0079/4/NNO/2019 
Aktivity pro děti a mládež na Vesmíru v roce 
2019 

Sdružení Jedlová, z.s. 46457828 250 000 
 

0137/4/NNO/2019 Příběhy našich sousedů Post Bellum o.p.s. 26548526 508 000  



0065/4/NNO/2019 Chceme to někam dotáhnout Vzájemné soužití o.p.s. 65497996 248 000 
 

0088/4/NNO/2019 
Kroužky pro děti v Klubu dětí a mládeže 
Čtyřlístek 

Klub dětí a mládeže Čtyřlístek, 
z. s. #1 

4943911 232 420 
 

0049/4/NNO/2019 Tvořivá informatika 2019 TIB, z.s. 26673266 300 000  

0040/4/NNO/2019 DOSPÍVÁME S PEXESEM - JSME SPOLU Pexeso, z.s. 27020592 249 305 
 

0080/4/NNO/2019 KAMARÁDI aneb „Přijď mezi nás“ 
Rodinné centrum Slunečník, 
z.s. 

27026876 246 270 
 

0048/4/NNO/2019 
Volnočasové aktivity pro neorganizované děti a 
mládež v roce 2019 

Ratolest Brno, zapsaný spolek 65348893 142 776 

 

0012/4/NNO/2019 Programy dětských radostí 2019 
Centrum integrace dětí a 
mládeže, z.s. 

40612627 100 000 
 

0105/4/NNO/2019 V rytmu ADHD 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči 

44991584 240 140 
 

0005/4/NNO/2019 
NEFORMÁLNĚ VZDĚLÁVACÍ, VOLNOČASOVÉ A 
INKLUZIVNÍ PROGRAMY S DĚTMI A MLÁDEŽÍ 
CPDM 2019 

Centrum pro pomoc dětem a 
mládeži, o.p.s. 

25158058 250 000 

 
0085/4/NNO/2019 PONEC DĚTEM 2019 Tanec Praha z.ú. 44268211 205 000  
0100/4/NNO/2019 Aktivní rok 2019 RADKA z.s. 26637260 250 000  
0070/4/NNO/2019 Rosteme s M-tesem M-tes z. s. 26641089 247 400  

0077/4/NNO/2019 Ve dvou se to lépe táhne 
Lata - programy pro mládež a 
rodinu, z.ú. 

60447800 126 800 
 

0050/4/NNO/2019 Mládež v akci Sdružení Petrov, z.s. 48515221 250 000  



0052/4/NNO/2019 
Celoroční činnost spolku ARTISSIMO z.s. pro rok 
2019 

ARTISSIMO z.s. 22817701 160 000 

 

0133/4/NNO/2019 
Celoroční činnost s neorganizovanými dětmi a 
mládeží v roce 2019 

DAKOTA, o.p.s. 26828201 100 000 

 
0135/4/NNO/2019 Ateliér Divadla na cucky DW7, o.p.s. 27025624 167 400  
0078/4/NNO/2019 Hravě zdravě My.Aktivity o.p.s. 24191345 239 500  

0130/4/NNO/2019 Mladý vodní záchranář 
Vodní záchranná služba Brno-
město, z. s. 

22826416 120 000 
 

0008/4/NNO/2019 Dobrovolníci pro volný čas znevýhodněných dětí 
Dobrovolnické centrum 
Kladno, z.s. 

26599481 143 000 
 

0024/4/NNO/2019 Trávíme volný čas aktivně 
M - Centrum pro mladou 
rodinu, z.s. 

65010710 164 800 
 

0046/4/NNO/2019 
Inovativní nabídka volnočasových aktivit a 
podpora dobrovolnictví 

Plán B", z.s. " 26517230 250 000 

 

0081/4/NNO/2019 Bonifác a jeho spousta dalších nápadů 2019 TŠ Bonifác, z. s. 26638347 250 000 
 

0108/4/NNO/2019 Multigenerační centrum Centrum volného času 4All 2351145 160 000 
 

0043/4/NNO/2019 
Zapojování znevýhodněné mládeže do 
netradičních volnočasových aktivit 
prostřednictvím dobrovolníků 

Sdružení D, z.ú. 70865574 120 000 

 

0047/4/NNO/2019 
ROzvoj a provoz rodinného KLubu MEzera 
(ROKLE) 

MEZERA z.s. 28560680 245 904 

 

      



      
 



Programy státní podpory práce s dětmi a mládeží pro 
nestátní neziskové organizace      

Program pro NNO s pobočnými spolky     

      
evidenční číslo 
projektu název projektu registrační název žadatele IČ žadatele 

celkem 
dotace  

0006/3/NNO/2020 
Vědeckotechnické aktivity dětí a mládeže členů 
AMAVET i neorganizovaných dětí a mládeže 2020 Asociace pro mládež, vědu a techniku AMAVET, z. s. 564613 2 500 000  

0007/3/NNO/2020 
Volnočasové a táborové aktivity dětí a mládeže se 
zdravotním postižením 

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z. 
s. 43002455 767 600  

0004/3/NNO/2020 
Asociace školních sportovních klubů České republiky, 
z.s. 2020 Asociace školních sportovních klubů České republiky, z.s. 45773688 54 000 000  

0012/3/NNO/2020 
Podpora AVZO v činnosti a práci s neorganizovanou 
mládeží v roce 2020 AVZO TSČ ČR z.s. 41695402 132 000  

0011/3/NNO/2020 Mladí lidé pro zdravý a udržitelný životní styl Hnutí DUHA - Friends of the Earth Czech Republic 15547779 799 870  
0019/3/NNO/2020 Hodina H - centrum pro volný čas Hodina H, z.s. 26552361 300 000  

0008/3/NNO/2020 
INSPIRUJ SE ZÁŽITKEM: neformálním vzděláváním a 
dobrovolnictvím k aktivnímu občanství INEX - Sdružení dobrovolných aktivit, z. s. 18629008 820 277  

0016/3/NNO/2020 
KOLPING - volnočasové aktivity pro děti a mládež v 
roce 2020 Kolpingovo dílo České republiky z.s. 43379729 650 000  

0020/3/NNO/2020 Kondor 2020 KONDOR Konfederace nezávislých - dětská organizace, z. s. 674648 400 000  
0009/3/NNO/2020 Dobrodružství s Royal Rangers 2020 Royal Rangers v ČR z.s. 64122433 2 100 000  
0017/3/NNO/2020 ANTINUDA 2020 Sarkander, z. s. 60043920 1 500 000  
0021/3/NNO/2020 SPJF a kluby 2020 Sdružení přátel Jaroslava Foglara, z. s. 48511200 344 000  

0018/3/NNO/2020 
Rozvoj dobrovolnictví a dobrovolné práce s dětmi a 
mládeží v Děčíně Slunečnice, z.s. 68455429 138 465  

 

 

 

 

 

 

 

      



Programy státní podpory práce s dětmi a mládeží pro nestátní neziskové 
organizace      
Program pro NNO bez pobočných spolků     

      
evidenční číslo 
projektu název projektu registrační název žadatele IČ žadatele 

celkem 
dotace  

0133/4/NNO/2020 
Aktivity Sdružení pracovníků domů dětí a mládeže v 
České republice v roce 2020 Sdružení pracovníků domů dětí a mládeže v České republice 66004837 357 000  

0012/4/NNO/2020 Po celý rok aktivně, hravě a kreativně M-Centrum pro mladou rodinu, z.s. 65010710 154 800  
0021/4/NNO/2020 DOSPÍVÁME S PEXESEM - JSME SPOLU Pexeso, z.s. 27020592 246 280  
0022/4/NNO/2020 Společným tempem k aktivnějšímu životu  SK KONTAKT BRNO z. s. 70883645 116 500  
0023/4/NNO/2020 Vješák - Neobyčejně obyčejný Centrum pro všechny generace z.s. 22856285 163 096  
0024/4/NNO/2020 Bonifác a jeho spousta dalších nápadů 2020 TŠ Bonifác, z. s. 26638347 250 000  
0025/4/NNO/2020 InBáze dětem 2020 InBáze, z. s. 26548216 150 000  

0027/4/NNO/2020 
Neformálně vzdělávací a volnočasové aktivity CPDM 
s dětmi a mládeží 2020 Centrum pro pomoc dětem a mládeži, o.p.s. 25158058 249 926  

0032/4/NNO/2020 
Podpora dobrovolnických aktivit a vzdělávání  v AFS - 
mezikulturní programy, o.p.s. AFS Mezikulturní programy, o.p.s. 65398939 232 059  

0034/4/NNO/2020 MLADÍ VĚDÍ, CO JEDÍ a učí o tom své vrstevníky Středisko ekologické výchovy SEVER Litoměřice, o.p.s. #2 28745418 162 859  
0039/4/NNO/2020 Dnes jím jako Ekvádorec Salesiánská asociace Dona Boska, z. s. 27006131 235 000  

0041/4/NNO/2020 

Celoroční zajištění volnočasových aktivit pro děti a 
mládež podporujících pobyt v přírodě a zdravý 
životní styl Sdružení SRAZ - Společně za radostí a zdravím, z.s. 62697617 237 000  

0042/4/NNO/2020 Klub Domino 2020 Klub Domino, Dětská tisková agentura, z.s. 45771529 300 000  
0045/4/NNO/2020 Společné tvoření 2020 TVOR z.s. 22859772 234 656  
0046/4/NNO/2020 PROGRAM KOMPAS a TÁBOR HESTIA HESTIA - Centrum pro dobrovolnictví, z. ú. 67779751 250 000  
0047/4/NNO/2020 Pražský studentský summit Asociace pro mezinárodní otázky, z. s. 65999533 100 000  

0055/4/NNO/2020 

GLOBE 2020 - Mezinárodní zájmový program pro 
děti a mládež se zaměřením na environmentální 
výchovu TEREZA, vzdělávací centrum, z.ú 64933873 650 000  

0056/4/NNO/2020 Rozvoj aktivní účasti a dobrovolnictví mládeže Akademické centrum studentských aktivit 26566958 193 210  
0057/4/NNO/2020 Chceme to někam dotáhnout 2020 Vzájemné soužití o.p.s. 65497996 205 000  



0058/4/NNO/2020 Tvořivá informatika 2020 TIB, z.s. 26673266 250 000  
0059/4/NNO/2020 Činnost AVVA v r. 2020 Akademie volnočasových a vzdělávacích aktivit, z. ú. #2 1442091 250 000  
0064/4/NNO/2020 VŠICHNI SPOLU 2020 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 217 504  
0065/4/NNO/2020 Aktivní rok 2020 RADKA z.s. 26637260 150 000  
0066/4/NNO/2020 Stejné možnosti pro všechny Proxima Sociale o.p.s. 49625624 200 100  

0067/4/NNO/2020 
Podpora kvality neformálního vzdělávání v práci s 
mládeží Asociace neformálního vzdělávání, z.s. 1317610 160 000  

0068/4/NNO/2020 
Volnočasové aktivity pro neorganizované děti a 
mládež v roce 2020 Ratolest Brno, zapsaný spolek 65348893 164 050  

0069/4/NNO/2020 Dobrovolníci pro volný čas znevýhodněných dětí Dobrovolnické centrum Kladno, z.s. 26599481 175 000  

0071/4/NNO/2020 
Víkendové aktivity pro děti a mládež z lokalit Slaný a 
Kladno Tosara, z.s. 27019403 180 706  

0072/4/NNO/2020 Dětská televize Liberec 2020 Filmový klub Liberec  65635698 103 000  
0078/4/NNO/2020 Rosteme s M-tesem M-tes z. s. 26641089 244 400  
0079/4/NNO/2020 VZDĚLÁVÁME-SPORTUJEME-BAVÍME  AKROPOLIS, z.s. 28552709 249 922  
0080/4/NNO/2020 Studentská Agora 2020 Agora CE o.p.s. 27885348 229 500  

0081/4/NNO/2020 

Zapojování znevýhodněné mládeže do netradičních 
volnočasových aktivit prostřednictvím dobrovolníků - 
pokračování Sdružení D, z.ú. 70865574 129 000  

0084/4/NNO/2020 Radost 2020 Středisko Radost, z. s. 60552921 250 000  
0085/4/NNO/2020 Ve dvou se to lépe táhne Lata - programy pro mládež a rodinu, z.ú. 60447800 139 594  
0087/4/NNO/2020 Když je sport zábava LECCOS, z.s. 70855811 110 768  
0088/4/NNO/2020 Zdravá mládež 2020 Pavučina o.p.s. 2243041 249 900  

0089/4/NNO/2020 
Inovativní nabídka volnočasových aktivit a podpora 
dobrovolnictví "Plán B", z.s.  26517230 250 000  

0091/4/NNO/2020 Příběhy našich sousedů POST BELLUM,  o.p.s. 26548526 508 000  

0094/4/NNO/2020 
Soustavný program zdraví, edukace a integrace 
znevýhodněných dětí a mládeže v ČR  Společenství harmonie těla a ducha z. s. 48550124 343 000  

0101/4/NNO/2020 
Život je pes, a proto žít je psina - aktivity a edukace 
za přítomnosti psa u dětí a mládeže Výcvikové canisterapeutické sdružení HAFÍK, z.s. 26515598 141 000  

0103/4/NNO/2020 Volnočasový program Klubu Cesta v roce 2020 Cesta integrace, o.p.s. 26619032 133 000  
0104/4/NNO/2020 Aktivity pro děti a mládež na Vesmíru v roce 2020 Sdružení Jedlová, z. s. 46457828 250 000  



0110/4/NNO/2020 
Podpora Zálesáků v činnosti s dětmi a mládeží v roce 
2020 ZÁLESÁCI - pobyt v přírodě 68689667 125 000  

0116/4/NNO/2020 Debrujáři 2020 Asociace malých debrujárů České republiky, spolek 46271066 300 000  
0126/4/NNO/2020 Programy pro děti  Barevný svět dětí, z.s. #2 26667665 247 393  
0128/4/NNO/2020 Tamjdem 2020 – Dobrovolnictví tě naučí! Tamjdem, o.p.s. 22675515 699 000  
0129/4/NNO/2020 Sdružení Roztoč v roce 2020 Sdružení Roztoč, z.s. 26606551 250 000  

0130/4/NNO/2020 Rozvoj činnosti DPS Rolnička Praha v roce 2020 
Spolek rodičů a přátel dětského pěveckého sboru Rolnička 
Praha 676969 200 000  

0132/4/NNO/2020 FACE 2020 Český hudební tábor mládeže o.p.s. 25920154 110 000  

0135/4/NNO/2020 

Zvýšení dostupnosti neformálního vzdělávání pro 
mládež a aktivní zapojení mládeže ve školách formou 
interaktivních workshopů „Zažij DofE ve škole“ po 
celé České republice 

The Duke of Edinburghs International Award Czech Republic 
Foundation, o.p.s. 29143462 167 000  

0138/4/NNO/2020 
Mladí mění místo a komunitu (rozvoj místně 
zakotveného učení v ČR) Středisko ekologické výchovy SEVER Horní Maršov, o.p.s. 28831055 211 054  

0140/4/NNO/2020 
Dobrovolnická činnost pro ohrožené děti, mládež a 
cizince. Dobrovolnické centrum Pardubice, z.s. 22849491 171 070  

0143/4/NNO/2020 OKNO DO SVĚTA ADONAI for People o.p.s. 2659506 280 000  
0148/4/NNO/2020 Jsme HEALTHY Jsme OFFLINE, z.s. 22820078 200 000  
0149/4/NNO/2020 DOMINO DĚTEM DOMINO cz, o. p. s. 48472476 250 000  
0159/4/NNO/2020 Zdraví nás baví IC Petrovice u Karviné, z.s. 4696611 145 000  

      
 



Výzva PRÁCE S DĚTMI A MLÁDEŽÍ 2021 pro nestátní neziskové organizace     

     

      
evidenční číslo 
projektu název projektu registrační název žadatele IČ žadatele 

celkem 
dotace  

0079/3/NNO/2021 Dobrodružství s Royal Rangers 2021 Royal Rangers v ČR z.s. 64122433 1 900 000  
0084/3/NNO/2021 ANTINUDA 2021 Sarkander, z. s. 60043920 1 550 000  

0030/3/NNO/2021 
Vědeckotechnické aktivity dětí a mládeže členů AMAVET i 
neorganizovaných dětí a mládeže 2021 Asociace pro mládež, vědu a techniku AMAVET, z. s. 564613 1 500 000  

0091/3/NNO/2021 
DOFE připravuje mladé lidi na budoucnost po pandemii 
COVID-19 

The Duke of Edinburghs International Award Czech 
Republic Foundation, o.p.s. 29143462 900 000  

0035/3/NNO/2021 
INSPIRUJ SE ZÁŽITKEM: neformálním vzděláváním a 
dobrovolnictvím k aktivnímu občanství INEX - Sdružení dobrovolných aktivit, z. s. 18629008 819 111  

0112/3/NNO/2021 Spolu a aktivně. Hnutí DUHA - Friends of the Earth Czech Republic 15547779 800 000  
0048/3/NNO/2021 Dobrovolnictví tě naučí Tamjdem, o.p.s. 22675515 696 000  

0068/3/NNO/2021 
Volnočasové a táborové aktivity dětí a mládeže se 
zdravotním postižením 

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí 
v ČR, z. s. 43002455 650 000  

0103/3/NNO/2021 Kolping – volnočasové aktivity pro děti a mládež v roce 2021  Kolpingovo dílo České republiky z.s. 43379729 650 000  

0055/3/NNO/2021 
GLOBE 2021 - Mezinárodní zájmový program pro děti a 
mládež se zaměřením na environmentální výchovu TEREZA, vzdělávací centrum, z.ú 64933873 650 000  

0019/3/NNO/2021 Debrujáři 2021 Asociace malých debrujárů České republiky, spolek 46271066 555 560  
0183/3/NNO/2021 Hodina H - centrum pro volný čas a neformální vzdělávání Hodina H, z.s. 26552361 500 000  
0057/3/NNO/2021 Příběhy našich sousedů POST BELLUM, z. ú. 26548526 492 100  

0117/3/NNO/2021 
Berukroužky - polytechnické a tvořivé volnočasové aktivity 
pro děti Crocogarden z.s. 3890341 480 000  

0135/3/NNO/2021 Znovu spolu - kompetence a dovednosti v přírodě Prázdninová škola Lipnice, z. s. 499099 413 297  

0036/3/NNO/2021 
Soustavný program zdraví, edukace a integrace 
znevýhodněných dětí a mládeže v ČR  Společenství harmonie těla a ducha z. s. 48550124 376 750  

0126/3/NNO/2021 Podpora činnosti spolku Brána (celoroční činnost) Brána, z. s. 66360579 330 000  
0155/3/NNO/2021 Sdružení Roztoč v roce 2021 Sdružení Roztoč, z.s. 26606551 310 000  
0176/3/NNO/2021 Stejné možnosti pro všechny 2021 Proxima Sociale o.p.s. 49625624 300 000  
0187/3/NNO/2021 Radost 2021 Středisko Radost, z. s. 60552921 300 000  



0016/3/NNO/2021 Hrajeme si společně Vějíř Kladno, z. s. 4091507 292 000  
0012/3/NNO/2021 VZDĚLÁVÁME-SPORTUJEME-BAVÍME  AKROPOLIS, z.s. 28552709 288 728  

0132/3/NNO/2021 
Neformálně vzdělávací a volnočasové programy s dětmi a 
mládeží v roce 2021 Centrum pro pomoc dětem a mládeži, o.p.s. 25158058 277 064  

0113/3/NNO/2021 
Rozvoj činnosti dětského pěveckého sboru Rolnička Praha v 
roce 2021 

Spolek rodičů a přátel dětského pěveckého sboru 
Rolnička Praha 676969 270 000  

0024/3/NNO/2021 Zdravá mládež 2021 Pavučina o.p.s. 2243041 265 000  
0093/3/NNO/2021 Dobrovolníci pro volný čas znevýhodněných dětí Dobrovolnické centrum Kladno, z.s. 26599481 263 000  
0088/3/NNO/2021 Společné tvoření 2021 TVOR z.s. 22859772 250 571  

0147/3/NNO/2021 
Inovativní nabídka volnočasových aktivit a podpora 
dobrovolnictví 2.0 "Plán B", z.s.  26517230 250 000  

0099/3/NNO/2021 Aktivity pro děti a mládež v roce 2021 na Vesmíru Sdružení Jedlová, z. s. 46457828 250 000  
0158/3/NNO/2021 SPJF a kluby 2021 Sdružení přátel Jaroslava Foglara, z. s. 48511200 250 000  
0023/3/NNO/2021 Hurá za vzděláním i seberozvojem Vzájemné soužití o.p.s. 65497996 240 000  

0072/3/NNO/2021 
Celoroční zajištění volnočasových aktivit pro děti a mládež 
podporujících pobyt v přírodě a zdravý životní styl Sdružení SRAZ - Společně za radostí a zdravím, z.s. 62697617 239 108  

0162/3/NNO/2021 
Mladí mění místo a komunitu II - rozvoj programu Škola pro 
udržitelný život a místně zakotveného učení v ČR 

Středisko ekologické výchovy SEVER Horní Maršov, 
o.p.s. 28831055 233 604  

0052/3/NNO/2021 Společně poznáváme svět - barevný Ekvádor Salesiánská asociace Dona Boska, z. s. 27006131 229 100  

0021/3/NNO/2021 
Podpora dobrovolnických aktivit a vzdělávání V AFS 
Mezikulturní programy, o. p. s. AFS Mezikulturní programy, o.p.s. 65398939 225 158  

0046/3/NNO/2021 Corona nás nezastaví TŠ Bonifác, z. s. 26638347 219 000  
0008/3/NNO/2021 Vzdělávací a volnočasové aktivity pro děti mládež 2021 M-Centrum pro mladou rodinu, z.s. 65010710 216 600  
0164/3/NNO/2021 Studentská Agora 2021 Agora CE o.p.s. 27885348 213 500  
0063/3/NNO/2021 EDUPLAY - hravým učením za poznáním Centrum volného času 4All z.s. 2351145 202 700  
0010/3/NNO/2021 3P – poradenství, podpora a propojování Akademické centrum studentských aktivit 26566958 200 000  
0104/3/NNO/2021 Rok se Šalamounkem Spolek pro rozvoj svobodného vzdělávání, z.s. 4446887 200 000  
0070/3/NNO/2021 AKCENT na školu! Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 192 546  
0040/3/NNO/2021 Pražský studentský summit 2021 Asociace pro mezinárodní otázky, z. s. 65999533 190 000  

0065/3/NNO/2021 

Zapojování znevýhodněné mládeže do netradičních 
volnočasových aktivit prostřednictvím dobrovolníků – 
pokračování a rozšíření Sdružení D, z.ú. 70865574 179 000  



0015/3/NNO/2021 Aktivity SEM 2021 
Sdružení evangelické mládeže v České republice, z. 
s. 27031225 171 200  

0153/3/NNO/2021 Ve dvou se to lépe táhne Lata - programy pro mládež a rodinu, z.ú. 60447800 168 130  
0029/3/NNO/2021 Společným tempem k aktivnějšímu životu V. SK KONTAKT BRNO z. s. 70883645 166 370  

0131/3/NNO/2021 
Volnočasové aktivity pro neorganizované děti a mládež v 
roce 2021 Ratolest Brno, zapsaný spolek 65348893 164 053  

0061/3/NNO/2021 Vješák - Restart Centrum pro všechny generace z.s. 22856285 160 400  
0129/3/NNO/2021 Volnočasový program Klubu Cesta v roce 2021 Cesta integrace, o.p.s. 26619032 156 000  
0094/3/NNO/2021 Vzdělávej (se) se Sojkou! Sojka - spolek mladých 65348656 154 350  
0095/3/NNO/2021 FACE 2021 Český hudební tábor mládeže o.p.s. 25920154 150 000  
0083/3/NNO/2021 InBáze dětem 2021 InBáze, z. s. 26548216 150 000  

0047/3/NNO/2021 
Celoroční podpora volnočasových aktivit, neformálního 
vzdělávání a výchovy dětí a mládeže 2021 Křižovatka, z. s. 60253011 150 000  

0116/3/NNO/2021 
Rozvoj dobrovolnictví a dobrovolné práce s dětmi a mládeží 
v Děčíně Slunečnice, z.s. 68455429 150 000  

0020/3/NNO/2021 Tvořivá informatika 2021 TIB, z.s. 26673266 150 000  
0137/3/NNO/2021 Chytré kroužky  Věda nás baví o.p.s. 24204137 150 000  

0146/3/NNO/2021 
Veselá Věda -Rozšíření nabídky neformálního vzdělávání s 
ohledem na Covid 19 Veselá věda z. ú. 3657914 150 000  

      
 



Výzva PRÁCE S DĚTMI A MLÁDEŽÍ 2022 pro projekty nestátních neziskových organizací s nadregionálním dopadem    

      
evidenční číslo 
projektu název projektu registrační název žadatele IČ žadatele 

celkem 
dotace  

0011/3/NNO/2022 Aktivity SEM 2022 
Sdružení evangelické mládeže v České republice, z. 
s. 27031225 179 000  

0013/3/NNO/2022 
Soustavný program zdraví, edukace a integrace 
znevýhodněných dětí a mládeže v ČR Společenství harmonie těla a ducha z. s. 48550124 380 000  

0014/3/NNO/2022 Tvořivá informatika 2022 TIB, z.s. 26673266 175 000  
0018/3/NNO/2022 Participuj! Hlas mladých do veřejné diskuse i vzdělávání. NESEHNUTÍ 65338189 700 000  

0019/3/NNO/2022 
Neformálně vzdělávací a volnočasové programy s dětmi a 
mládeží v roce 2022 Centrum pro pomoc dětem a mládeži, o.p.s. 25158058 342 075  

0024/3/NNO/2022 CVVZ 2022 Skuteč Altus, z.s. 70151229 470 000  
0028/3/NNO/2022 30 let s debrujary Asociace malých debrujárů České republiky, spolek 46271066 750 000  
0031/3/NNO/2022 Studentská Agora 2022 Agora CE o.p.s. 27885348 240 000  

0033/3/NNO/2022 
GLOBE 2022 - Mezinárodní zájmový program pro děti a 
mládež se zaměřením na environmentální výchovu TEREZA, vzdělávací centrum, z.ú 64933873 650 000  

0034/3/NNO/2022 Mladí chovatelé zvířat 2022 Mladí chovatelé zvířat, z.s. 8940673 200 000  

0036/3/NNO/2022 
INSPIRUJ SE ZÁŽITKEM: neformálním vzděláváním a 
dobrovolnictvím k aktivnímu občanství INEX - Sdružení dobrovolných aktivit, z. s. 18629008 640 000  

0037/3/NNO/2022 Akcent na školu II. Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 598 882  

0038/3/NNO/2022 
Zájmové a táborové aktivity dětí a mládeže se zdravotním 
postižením 

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí 
v ČR, z. s. 43002455 689 850  

0039/3/NNO/2022 
Podpora dobrovolnických aktivit a vzdělávání V AFS 
mezikulturní programy, o. p. s. AFS Mezikulturní programy, o.p.s. 65398939 351 430  

0042/3/NNO/2022 ANTINUDA 2022 Sarkander, z. s. 60043920 1 600 000  
0047/3/NNO/2022 Vzdělávej (se) se Sojkou 2022! Sojka - spolek mladých 65348656 152 032  
0054/3/NNO/2022 Mladí lidé pro udržitelné Česko Hnutí DUHA - Friends of the Earth Czech Republic 15547779 500 000  
0056/3/NNO/2022 Sdružení Roztoč v roce 2022 Sdružení Roztoč, z.s. 26606551 310 000  
0057/3/NNO/2022 Rok s FOKS-live nejen na venkově FOKS-live z.s. 7218176 232 050  
0058/3/NNO/2022 Dobrodružina Na Slunci, z.s. 3256103 150 000  
0060/3/NNO/2022 Radost 2022 Středisko Radost, z. s. 60552921 300 000  



0062/3/NNO/2022 Aktivity pro děti a mládež do 26 let Český červený kříž 426547 316 192  

0063/3/NNO/2022 
Vědeckotechnické aktivity dětí a mládeže členů AMAVET i 
neorganizovaných dětí a mládeže 2022 Asociace pro mládež, vědu a techniku AMAVET, z. s. 564613 1 500 000  

0065/3/NNO/2022 Klub Domino 2022 Klub Domino, Dětská tisková agentura, z.s. 45771529 251 000  
0067/3/NNO/2022 Aktivní mládež 22 RADKA z.s. 26637260 200 000  
0069/3/NNO/2022 Vzdělávací debatní program pro děti a mládež Asociace debatních klubů, z.s. 69058041 150 000  
0077/3/NNO/2022 Příběhy našich sousedů POST BELLUM, z. ú. 26548526 482 900  

0085/3/NNO/2022 
INOVATIVNÍ NABÍDKA VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT  A 
PODPORA DOBROVOLNICTVÍ 2.0 "Plán B", z.s. 26517230 250 000  

0087/3/NNO/2022 Stejné možnosti pro všechny 2022 Proxima Sociale o.p.s. 49625624 235 900  
0090/3/NNO/2022 ČHTM - CVČ 2022 Český hudební tábor mládeže o.p.s. 25920154 150 000  
0093/3/NNO/2022 Dnes jím jako Keňan  Salesiánská asociace Dona Boska, z. s. 27006131 204 000  

0094/3/NNO/2022 
Aktivity Sdružení pracovníků domů dětí a mládeže v České 
republice v roce 2022 - Atentát 42 

Sdružení pracovníků domů dětí a mládeže v České 
republice z. s. 66004837 150 000  

0096/3/NNO/2022 

Zapojování znevýhodněné mládeže do netradičních 
volnočasových aktivit ve třech krajích ČR – pokračování a 
rozšíření Sdružení D, z.ú. 70865574 199 000  

0098/3/NNO/2022 Všeználek 2022 Institut zážitkové pedagogiky 22894853 320 000  
0099/3/NNO/2022 3P – poradenství, podpora a propojování Akademické centrum studentských aktivit 26566958 200 000  
0101/3/NNO/2022 Dobrovolnictví tě naučí! Tamjdem, o.p.s. 22675515 622 900  
0102/3/NNO/2022 Celoroční činnost 2022 Sdružení Petrov, z.s. 48515221 730 000  

0103/3/NNO/2022 
Celoroční volnočasové aktivity, neformální vzdělávání a 
výchova dětí a mládeže 2022 Křižovatka, z. s. 60253011 250 000  

0106/3/NNO/2022 

Rozvoj programu Škola pro udržitelný život (Mladí mění 
místo a komunitu III ) a Mezinárodní kongres mladých o 
environmentální výchově 

Středisko ekologické výchovy SEVER Horní Maršov, 
o.p.s. 28831055 1 001 564  

0107/3/NNO/2022 Neformální vzdělávání pro rozvoj kompetencí 21. století Asociace neformálního vzdělávání, z.s. 1317610 304 700  
0109/3/NNO/2022 Pražský studentský summit 2022 Asociace pro mezinárodní otázky, z. s. 65999533 190 000  
0110/3/NNO/2022 Průběžné činnosti CPS 2022 Centrum politických studií, z. s. 22844228 183 000  
0112/3/NNO/2022 Tak šel čas  Koně dětem pro radost, z.s. 27007031 200 000  
0116/3/NNO/2022 KAMARÁDI DĚTEM 2022 Občanské sdružení KADET, z. s. 26639904 450 000  
0119/3/NNO/2022 SPJF a kluby 2022 Sdružení přátel Jaroslava Foglara, z. s. 48511200 328 000  



0123/3/NNO/2022 Kondor 2022 
KONDOR Konfederace nezávislých - dětská 
organizace, z. s. 674648 596 100  

0053/3/NNO/2022 DOSPÍVÁME S PEXESEM - JSME SPOLU 2022 Pexeso, z.s. 27020592 499 843  
0108/3/NNO/2022 Zapoj se na střední - 2022 Česká středoškolská unie, z. s. 1494813 269 000  

      
 



Výzva PRÁCE S DĚTMI A MLÁDEŽÍ 2023 pro projekty nestátních neziskových organizací s nadregionálním dopadem    

      

evidenční číslo 
projektu název projektu registrační název žadatele IČ žadatele 

celkem 
dotace  

0007/3/NNO/2023 Aktivity pro děti a mládež do 26 let Český červený kříž 426547 589 623  

0044/3/NNO/2023 
GLOBE 2023 - Mezinárodní zájmový program pro děti a 
mládež se zaměřením na environmentální výchovu TEREZA, vzdělávací centrum, z.ú. 64933873 708 000  

0031/3/NNO/2023 
INSPIRUJ SE ZÁŽITKEM: neformálním vzděláváním a 
dobrovolnictvím k aktivnímu občanství INEX - Sdružení dobrovolných aktivit, z. s. 18629008 781 891  

0054/3/NNO/2023 Radost 2023 Středisko Radost, z. s. 60552921 500 000  
0027/3/NNO/2023 Tvořivá informatika 2023 TIB, z.s. 26673266 440 000  

0060/3/NNO/2023 
Kolping 2023 – projekt volnočasových aktivit pro děti a 
mládež  Kolpingovo dílo České republiky z.s. 43379729 1 143 700  

0085/3/NNO/2023 
Rozvoj servisních projektů  a lekcí pro udržitelnost v 
místě - Mladí mění místo a komunitu IV Středisko ekologické výchovy SEVER Horní Maršov, o.p.s. 28831055 600 929  

0014/3/NNO/2023 Příběhy našich sousedů POST BELLUM, z. ú. 26548526 482 400  

0024/3/NNO/2023 
Podpora dobrovolnických aktivit a vzdělávání V AFS 
mezikulturní programy, o. p. s. AFS Mezikulturní programy, o.p.s. 65398939 583 611  

0003/3/NNO/2023 Debrujáři 2023 Asociace malých debrujárů České republiky, spolek 46271066 1 200 000  
0057/3/NNO/2023 Sdružení Roztoč v roce 2023 Sdružení Roztoč, z.s. 26606551 400 000  

0079/3/NNO/2023 
OKNA DO SVĚTA - audiovizuální a mediální aktivity pro 
děti z dětských domovů ADONAI for People o.p.s. 2659506 350 000  

0010/3/NNO/2023 
Soustavný program zdraví, edukace a integrace 
znevýhodněných dětí a mládeže v ČR Společenství harmonie těla a ducha z. s. 48550124 340 000  

0025/3/NNO/2023 Aktivity SEM 2023 Sdružení evangelické mládeže v České republice, z. s. 27031225 293 360  
0059/3/NNO/2023 Pražský studentský summit 2023 Asociace pro mezinárodní otázky, z. s. 65999533 218 500  

0008/3/NNO/2023 

Vědeckotechnické aktivity dětí a mládeže členů 
AMAVET i neorganizovaných dětí a mládeže v roce 
2023 Asociace pro mládež, vědu a techniku AMAVET, z. s. 564613 1 600 000  

0064/3/NNO/2023 Čtyřlístek pomáhá růst 2023 Klub dětí a mládeže Čtyřlístek, z. s.  4943911 350 000  
0030/3/NNO/2023 ANTINUDA 2023 Sarkander, z. s. 60043920 1 684 000  

0034/3/NNO/2023 
Neformálně vzdělávací a volnočasové aktivity CPDM s 
dětmi a mládeží 2023 Centrum pro pomoc dětem a mládeži o.p.s. 25158058 486 711  



0074/3/NNO/2023 Vzdělávací debatní program pro děti a mládež Asociace debatních klubů, z.s. 69058041 525 000  
0005/3/NNO/2023 Mládež pro ochranu životního prostředí Hnutí DUHA - Friends of the Earth Czech Republic 15547779 600 000  

0022/3/NNO/2023 
Celoroční výchovně vzdělávací aktivity pro děti a 
mládež na Křižovatce 2023 Křižovatka, z. s. 60253011 300 000  

0028/3/NNO/2023 Dobrovolnictví tě naučí! Tamjdem, o.p.s. 22675515 728 904  
0065/3/NNO/2023 PONEC DĚTEM 2023 Tanec Praha z.ú. 44268211 380 000  

0029/3/NNO/2023 
Berukroužky - polytechnické a tvořivé volnočasové 
aktivity pro děti Crocogarden z.s. 3890341 295 000  

0004/3/NNO/2023 Konference EPM v ČR 2023 Evropský parlament mládeže v ČR, z.s.  69056765 165 000  
0078/3/NNO/2023 Celoroční činnost 2023 Sdružení Petrov, z.s. 48515221 673 920  

0087/3/NNO/2023 
Volnočasové zájmové aktivity nadregionálního významu 
pro děti a mládež Uskupení TESLA a jeho partnerů 2023 Občanské sdružení - Uskupení TESLA z.s. 26579693 456 000  

0006/3/NNO/2023 Projekt Talnet Talnet, z.s. 22683224 333 225  
0068/3/NNO/2023 3P – poradenství, podpora a propojování 2023 Akademické centrum studentských aktivit 26566958 330 000  
0043/3/NNO/2023 Mladí chovatelé zvířat v roce 2023 Mladí chovatelé zvířat, z.s. 8940673 200 000  
0023/3/NNO/2023 Geoškoly - geovědní vzdělávání  Ekologické centrum Orlov, o.p.s. 24751073 200 000  

0072/3/NNO/2023 

Aktivity Sdružení pracovníků domů dětí a mládeže v 
České republice v roce 2023 - Objevitelé neznámých 
světů 

Sdružení pracovníků domů dětí a mládeže v České 
republice z. s. 66004837 160 000  

0039/3/NNO/2023 DOSPÍVÁME S PEXESEM - JSME SPOLU 2023 Pexeso, z.s. 27020592 581 599  

0049/3/NNO/2023 
Volnočasové a táborové aktivity dětí a mládeže se 
zdravotním postižením 

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z. 
s. 43002455 664 994  

0058/3/NNO/2023 Aktivity pro děti a mládež DCŽM Vesmír v roce 2023 Sdružení Jedlová, z. s. 46457828 350 000  
0077/3/NNO/2023 Kreativní vzdělávání ve Studiu Bubec BUBEC, o.p.s. 70824185 303 633  
0013/3/NNO/2023 průběžné a projektové aktivity CPS pro rok 2023 Centrum politických studií, z. s. 22844228 200 000  
0075/3/NNO/2023 Jsme spolu  Za sklem o.s. 22901531 400 000  
0020/3/NNO/2023 Akcent na školu III. Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 450 000  

0041/3/NNO/2023 
DOBROVOLNICTVÍ MEZI KRAJI - INOVATIVNÍ NABÍDKA 
NEJEN NEFORMÁLNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ Plán B 26517230 500 000  

0053/3/NNO/2023 

Zapojování znevýhodněné mládeže do netradičních 
volnočasových aktivit ve třech krajích ČR – pokračování 
a druhé rozšíření Sdružení D, z.ú. 70865574 154 000  



0026/3/NNO/2023 SPJF a kluby 2023 Sdružení přátel Jaroslava Foglara, z. s. 48511200 286 000  

0047/3/NNO/2023 
Odpolední klub a aktivity pro mládež Brandýského 
Matýska Brandýský Matýsek z.s. 27051374 500 000  

0051/3/NNO/2023 
Podpora zapojení žáků do zájmových vzdělávacích 
aktivit - kroužků Veselá věda z. ú. 3657914 450 000  

0056/3/NNO/2023 Aeroškola 2023 Aeroškola z.s. 67775080 450 000  
0090/3/NNO/2023 Kondor 2023 KONDOR Konfederace nezávislých - dětská organizace, z. s. 674648 550 000  

      

      
 


	AS_2022
	AS_2023
	LJK_2023
	V1_2018
	V1_2019
	V1_2020
	V1_2021
	V1_2022
	V1_2023
	V2_2018
	V2_2019
	V2_2020
	V2_2021
	V2_2022
	V2_2023
	V3_2018
	V3_2019
	V3_2020
	V3_2021
	V3_2022
	V3_2023

